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Plus de liberté de 
mouvement, plus 
d’indépendance.

Grâce à de nouvelles générations de batteries 

couvrant toute la journée de travail, de nouveaux 

outils et de nouveaux accessoires, la performance 

longue durée et la polyvalence sont au rendez-vous. 

Perceuse, marteau perforateur, scie circulaire,  

perfo-burineur, cintreuse découpeuse, rainureuse, 

taille-haie, souffleur, tronçonneuse… Retrouvez notre 

sélection d’outils robustes et électroportatifs mais 

aussi tout ce dont vous avez besoin pour conserver 

votre liberté de mouvement : lampe frontale, 

projecteur, télémètre… aux meilleurs prix !

Ne vous encombrez pas à les transporter,  

faites-vous livrer directement sur vos chantiers !
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 KIT VISSEUSE À CHOCS SANS CHARBON GDX 18V-200 

+ PERCEUSE-VISSEUSE  GSR 18V-55 

 Comprend :  visseuse à chocs sans charbon GDX 18V-200, perceuse-visseuse  
GSR 18V-55, 2 batteries GBA 18V 4.0 Ah, un chargeur rapide GAL 18V-40 
Professional 1, une L-Case. 

 Réf. 06019J2207 

499,00€HT

 PERCEUSE VISSEUSE GSR 18V-110 C  L-BOXX 

 Perceuse visseuse GSR 18V-110 C,  3x5,0Ah, L-BOXX. 

 Réf. 0615990L8F 

559,00€HT

 PERCEUSE VISSEUSE GSR 18V-55 PROFESSIONAL 

+ BATTERIE GBA 

 Comprend : 2 batteries GBA 18V 4.0 Ah, un chargeur rapide GAL 18V-40 
Professional 1, une L-BOXX et un calage L-BOXX. 

 Réf. 06019H5200 

335,00€HT

 PERCEUSE VISSEUSE GSR 18V-55 PROFESSIONAL 

+ BATTERIE PROCORE 

 Comprend : 2 batteries ProCore 18V 4.0 Ah, un chargeur rapide GAL 18V-40 
Professional 1, une L-BOXX et un calage L-BOXX. 

 Réf. 06019H5204 

355,00€HT

 MACHINES SANS FIL 
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 MEULEUSE ANGULAIRE SANS FIL 

GWS 18V-7 PROFESSIONAL + ACCESSOIRES 

 Comprend : fl asque de serrage, écrou de serrage, capot de protection, 
poignée auxiliaire , 2 batteries GBA 18V 4.0 Ah, un chargeur rapide GAL 18V-40 
Professional 1, une L-BOXX et un calage L-BOXX. 

 Réf. 06019H9005 

379,00€HT

 PERFORATEUR SDS PLUS GBH 36 V-LI PLUS 

PROFESSIONAL 

 Le GBH 36 V-LI Plus Professional est conçu pour les applications de perçage 
et burinage dans le béton, la maçonnerie, le bois et le métal. Force de frappe 
3,2 J / Batterie  36V, 4 Ah, 4,6 kg. 

 Réf. 611906003 

799,00€HT

 PERFORATEUR BURINEUR SDS PLUS 

GBH 18V-26 PROFESSIONAL 

 Comprend : Perforateur burineur SDS plus GBH 18V-26 Professional, poignée 
auxiliaire, butée de profondeur, une L-BOXX et un calage L-BOXX. 

 Réf. 611909001 

359,00€HT

HT

 PERFORATEUR GBH 18V-26F PROFESSIONAL 

+ L-BOXX 136 

 Perforateur GBH 18V-26F Professional sans fi l SDS PLUS universel avec mandrin 
interchangeable + L-BOXX 136 avec poignée auxiliaire. 

 Réf. 611910001 

389,00€HT

 PERCEUSE VISSEUSE GSR 18V-60 C PROFESSIONAL 

+ L-BOXX 136 

 Comprend : 2 batteries ProCore 18V 4.0 Ah, un chargeur rapide GAL 18V-40
 et une L-BOXX. 

 Réf. 06019G110B 

259,00€HT

 MACHINES SANS FIL 
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 1 BATTERIE PROCORE 18 V 8,0 AH 

 Batterie haute performance permettant de disposer d’une puissance 
équivalente à 2 000 W en fi laire. Compatible avec tous les outils et chargeurs 
du Professional 18V System Bosch et de l’alliance AMPShare. 

 Réf. 1600A016GK 

179,00€HT

 STARTER SET 2 BATTERIES PROCORE 18 V 8,0 AH 

+ CHARGEUR GAL 18V-160 

 Set avec chargeur ultra rapide et batteries haute performance permettant 
de disposer d’une puissance équivalente à 2 000 W en fi laire. Compatible 
avec tous les outils et chargeurs du Professional 18V System Bosch 
et de l’alliance AMPShare. 

 Réf. 1600A016GP 

409,00€HT

 CHARGEUR ULTRA RAPIDE GAL 18V-160 C (CONNECTABLE) 

 Le chargeur ULTRA rapide et le premier au monde avec une connectivité bluetooth. 4 modes de recharge. 
Le chargeur est réglé automatiquement sur Standard Mode. Le mode Power Boost peut être activé 
avec le bouton rouge sur le chargeur ou l’appli Simply Connected App via un smartphone.
Il fournit 16 ampères de courant de charge, chargeant la batterie 12.0Ah ProCore18V à 80% en environ 
35 minutes. 

 Réf. 1600A019S5 

125,00€HT

 STARTER SET PRO CORE 2 BATTERIES 18 V 4,0 AH 

+ CHARGEUR GAL 18V-40 

 Les batteries de ce Starter Set offrent les mêmes performances que des 
batteries 18 V conventionnelles tout en étant plus compactes et plus légères. 
Technologie COOLPACK 2.0 améliorant la gestion thermique. Le chargeur 
compact GAL 18V-40 recharge une batterie ProCORE18V 4.0Ah 
à 80 % en seulement 48 minutes. Compatible avec tous les outils et chargeurs 
du Professional 18V System Bosch et de l’alliance AMPShare. 

 Réf. 1600A01BA3 

229,00€HT

 1 BATTERIE PROCORE 18 V 5,5 AH 

 Une batterie haute performance délivrant une puissance équivalente à celle 
d’un outil fi laire de 2 000 W. En évitant que la chaleur détériore les cellules, 
la technologie COOLPACK 2.0 confère à la batterie une longévité 
135 % plus élevée que les batteries standard et lui permet de rester 
performante pendant plus longtemps. Compatible avec tous les outils 
et chargeurs du Professional 18V System Bosch et de l’alliance AMPShare. 

 Réf. 1600A02149 

155,00€HT

 STARTER SET 2 BATTERIES PROCORE18V 5,5 AH 

+ GAL 1880 CV PROFESSIONAL 

 Set idéal pour maîtriser les travaux exigeants : deux puissantes batteries 
ProCORE18V 5.5Ah et un chargeur rapide GAL 1880 CV. 

 Réf. 1600A0214C 

339,00€HT

 1 BATTERIE PROCORE 18 V 4,0 AH 

 Mêmes performances qu’une batterie conventionnelle malgré une taille 
plus compacte et une plus grande légèreté. Flexible Power System : 
100 % compatible avec tous les outils et chargeurs 18 V Bosch Professional 
nouvelle génération et déjà existants. Longévité 135 % plus élevée 
qu’une batterie standard grâce à la technologie COOLPACK 2.0 évitant 
tout risque de surchauffe. 

 Réf. 1600A016GB 

99,00€HT

 SANS FIL 18V  BATTERIE PROCORE 

5
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 MEULEUSE ANGULAIRE 125 MM 

GWS 18V-7 SOLO L-BOXX 

 Conçue pour réaliser des coupes très variées, 
cette meuleuse angulaire offre une ergonomie 
parfaite grâce à son poids bien réparti et à sa 
poignée fi ne. Elle est compatible avec toutes 
les batteries et tous les chargeurs 18 V de Bosch 
Professional ainsi qu’avec le dispositif d’aspiration 
GDE 125 EA-T Bosch. 

 Réf. 06019H9002 

179,00€HT

 MEULEUSE ANGULAIRE 125 MM 

GWS 18V-10 SOLO L-BOXX 

 Elle délivre une puissance équivalente à celle 
d’une meuleuse fi laire de 1 000 W grâce à son 
puissant moteur sans charbon et à la technologie 
ProCORE18V. Cet outil est conçu pour 
les applications de tronçonnage et ébarbage 
sur le métal, la pierre et le béton. L’outil est 
compatible avec toutes les batteries et tous les 
chargeurs 18 V de Bosch Professional (Professional 
18V System). 

 Réf. 06019J4003 

209,00€HT

 PERCEUSE-VISSEUSE SANS FIL 

GSR 18V-45  SOLO L-BOXX 

 A la fois performante et extrêmement compacte. 
Moteur sans charbon avec un couple maximal 
de 45 Nm et un régime à vide de 1 900 tr/min. 
Robuste mandrin métallique de 13 mm pour un 
transfert optimal du couple. Grande légèreté, tête 
très courte (seulement 159 mm) et clip de ceinture 
pour un transport facile. 

 Réf. 06019K3201 

185,00€HT

 PERCEUSE-VISSEUSE 

GSR 18V-110 C SOLO L-BOXX 

 La perceuse-visseuse extrêmement puissante 
et robuste de la catégorie 18 V - avec moteur 
sans charbon., couple maximal de 110 Nm 
et moteur sans charbon pour une puissance 
extrême, mandrin tout en métal rendant
la perceuse-visseuse extrêmement solide 
et capable de supporter les sollicitations les plus 
élevées des chantiers, fonctionnalité Bluetooth 
Connectivity pour connecter l’outil directement
à un smartphone pour un pilotage supplémentaire 
à distance. 

 Réf. 06019G0109 

269,00€HT

 VISSEUSE-BOULONNEUSE À CHOC 

SANS FIL GDX 18V-200 SOLO L-BOXX 

 Allie un puissant moteur sans charbon, un design 
compact et un porte-outil 2 en 1 pour une grande 
souplesse d’utilisation. Son porte-outil 2 en 1 
innovant (six pans creux ¼" et carré mâle ½") 
la rend très polyvalente et idéale pour une grande 
variété d’applications. Pour un meilleur dosage de 
la vitesse et du couple, la GDX 18V-200 est dotée 
d’une gâchette de vitesse. 

 Réf. 06019J2205 

225,00€HT

 PERFORATEUR SANS FIL SDS-PLUS 

GBH 18V-21 SOLO L-BOXX 

 Puissant système de percussion de 2,0 J, trois 
modes au choix (perçage, perforation, burinage) 
pour un usage polyvalent. Faible besoin 
de maintenance, plus grande autonomie par 
charge de batterie, temps d’arrêt réduits 
et longévité accrue grâce au moteur sans charbon. 
Bon rapport poids/performances avec un poids 
de seulement 2,4 kg, permet même d’effectuer 
des travaux de burinage légers. 

 Réf. 0611911101 

269,00€HT

 PERFORATEUR SANS FIL SDS-PLUS GBH 18V-26 SOLO L-BOXX 

 Le modèle le plus polyvalent de la gamme des perforateurs sans-fi l SDS plus Bosch, il est idéal pour un 
usage au quotidien. Un dispositif d’aspiration GDE 18V-16 Professional (vendu séparément) avec fi ltre HEPA 
peut être intégré à l’outil pour constituer un système d’aspiration autonome offrant une mobilité maximale. 

 Réf. 0611909001 

359,00€HT

 SANS FIL 18V CLICK & GO (OUTILS SEULS SANS BATTERIE) 
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 PERCEUSE VISSEUSE 
GSR 18V-45 2X2,0AH GAL 18V-20 
+ 82 ACC EN L-CASE PICK&CLICK 
 A la fois performante et extrêmement compacte. 
Grande légèreté, tête très courte (seulement 
159 mm) et clip de ceinture pour un transport 
facile. 

 Réf. 06019K3205 

269,00€HT

 PERCEUSE VISSEUSE 
GSR 18V-90 C 2X4,0AH 
PROCORE GAL 18V-40 L-BOXX 
 Ce produit comprend : 1 L-BOXX Cala 2 batteries 
ProCORE 18V 4,0Ah 1 600 A01 6GB + Chargeur 
rapide GAL 18V-40 Professional. 

 Réf. 06019K6004 

395,00€HT

 PERCEUSE VISSEUSE 
GSR 18V-110 C 2X4,0AH 
GAL 18V-40 LBOXX 
 Extrêmement puissante et robuste de la catégorie 
18 V - avec moteur sans charbon. Capable 
de supporter les sollicitations les plus élevées des 
chantiers. Fonctionnalité Bluetooth Connectivity 
pour connecter l’outil directement à un smartphone 
pour un pilotage supplémentaire à distance. 

 Réf. 06019G010A 

499,00€HT

 PERCEUSE VISSEUSE SANS FIL 
GSR 18V-150 C 2X8,0AH 
GAL 1880 CV COMO L-BOXX. 
 La perceuse-visseuse intelligente pour 
des performances et une maîtrise inégalées. 
Progression de travail très rapide grâce 
aux batteries ProCORE18V et au puissant moteur 
sans charbon avec couple maximal de 150 Nm. 

 Réf. 06019J5005 

679,00€HT

 VISSEUSE À CHOCS/BOULONNEUSE 
SANS FIL GDX 18V-200 2X4,0AH 
GAL 18V-40 L-CASE 
 Concentré de puissance sans charbon : 
avec porte-outil 2 en 1 innovant pour une grande 
souplesse d’utilisation. Dosage précis de la vitesse 
et du couple grâce à la gâchette de vitesse. 

 Réf. 06019J2206 

415,00€HT

 BOULONNEUSE 
GDS 18V-450 HC 2X4,0AH 
PROCORE GAL 18V-40 
 Facilite le travail avec des modes paramétrables 
pour des vissages maîtrisés. Deux modes 
de vissage par défaut pour des vissages maîtrisés. 
Possibilité d’adaptation et de personnalisation 
de chaque mode via l’application Bosch Toolbox. 

 Réf. 06019K4002 

535,00€HT

 BOULONNEUSE GDS 18V-1050 H 2X5,5AH GAL 1880 CV  L-BOXX 
 Incomparable en termes de puissance : la boulonneuse couple élevé de 3/4" avec technologie BITURBO 
Brushless. 

 Réf. 06019J8503 

649,00€HT

 SANS FIL 18V PERCEUSE-VISSEUSE & BOULONNEUSE 

7
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 MARTEAU PERFORATEUR FILAIRE 

SDS MAX GBH 5-40 D  COFFRET 

 Puissance 1100 W - Régime à vide 170-340 tr/min - Fréquence de frappe 2900 
cp/min - Force de frappe 8,5 J - Valeur d'émission vibratoire : 12,5/10 m/s² - 
Poids 6,8 kg. Livré en coffret standard. 

 Réf. 0611269001 

685,00€HT

 MARTEAU PERFORATEUR FILAIRE 

SDS MAX GBH 5-40 DCE COFFRET 

 Progression de perçage rapide grâce au moteur de 1150 W et au puissant 
mécanisme de frappe. Le système d’amortissement des vibrations offre 
un grand confort d’utilisation. Molette de réglage de la fréquence de rotation 
et de frappe pour une performance optimale. Système de blocage 
automatique du commutateur pour un plus grand confort d’utilisation 
lors des travaux de burinage de longue durée. 

 Réf. 0611264000 

789,00€HT

 MARTEAU PERFORATEUR FILAIRE 

SDS MAX GBH 8-45 DV COFFRET 

 Puissance : 1500 W. Force de frappe : 12,5 Joules. Ø de perçage maxi béton : 
45 mm. Taux de vibrations : mode perçage : 7 m/s². Mode burinage : 8 m/s². 
Emballage : coffret. Poids : 8,4 kg. 

 Réf. 0611265000 

1055,00€HT

 MARTEAU PERFORATEUR FILAIRE SDS MAX GBH 12-52 D 

 Le perforateur Bosch le plus puissant. Puissance exceptionnelle pour les travaux 
de perçage et de burinage grâce au moteur de 1 700 W et à la puissance 
de frappe de 19 J. Poignée supplémentaire (réf. des pièces de rechange 
1 612 025 004). Coffret de transport. Tube de graisse (1 615 430 010)*. 

 Réf. 0611266100 

1235,00€HT

 MARTEAU PERFORATEUR SANS FIL 

SDS MAX GBH 18V-36 C 

 Avec deux batteries ProCORE 8,0 Ah + chargeur GAL 1880 CV. 
Livré en coffret standard. 

 Réf. 0611915002 

1125,00€HT

 PERFORATEUR SDS-MAX GBH 

18V 40 C 2X PROCORE18V 8,0 AH GAL 1880 

 Liberté du sans-fi l avec les performances du fi laire : perforateur SDS max 
polyvalent pour burinage dans le béton et perçages jusqu’à 40 mm de 
diamètre. Technologie BITURBO Brushless et batterie ProCORE18V pour des 
performances équivalentes au fi laire avec une force de frappe élevée de 9,0 J. 

 Réf. 0611917102 

1285,00€HT

 GBH 18V-45 C 2X12,0AH PROCORE + GAL 18V-160 CV  

COFFRET 

 Marteau perforateur sans fi l SDS Max GBH 18V-45 C avec deux batteries 
ProCORE 12,0Ah + chargeur GAL 18V-160 CV livré en coffret standard. 

 Réf. 0611913002 

1575,00€HT

 MARTEAUX-PERFORATEURS SDS-MAX 

8

10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables.indd   8 10/07/2023   12:10



 LA PUISSANCE  DU 
FILAIRE  AVEC UNE 
SEULE  BATTERIE 18V.
Avec une seule batterie ProCORE18V, 
les outils BITURBO délivrent  
jusqu’à 2 000 W de puissance 
équivalente en filaire. 

www.bosch-professional.com/biturbo
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 MEULEUSE ANGULAIRE GWS 1400 PROFESSIONAL 

+ ACCESSOIRES 

 Conçu pour tronçonnage et ébarbage sur le métal, le carrelage et les briques. 
Comprend : un  capot de protection, fl asque de serrage, Ecrou de serrage. 

 Réf. 601824800 

149,00€HT

 SET DE 2 MEULEUSES COMBI-KIT : GWS 22-230 P 

+ GWS 1400 PROFESSIONAL 

 Set combiné de la meuleuse angulaire GWS 22-230 P Professional 
+ la meuleuse angulaire GWS 1400 professional. 

 Réf. 601824805 

269,00€HT

 PERFORATEUR GBH 2-28 

F PROFESSIONAL 

 Perforateur SDS PLUS GBH 2-28 
F Professional  avec mandrin 
interchangeable, puissant moteur 
délivre une force de frappe 
de 3,2 J, fonction KickBack Control 
avec coffret de transport et 
poignée auxiliaire. 

 Réf. 611267600 

325,00€HT

 MACHINES FILAIRES 

10
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 LIGNES LASER GLL 3-80 PROFESSIONAL 

+ COFFRET DE TRANSPORT 

 Comprend : 3 lignes laser sur 360°, 4 piles 1,5 V LR6 (AA), platine de mesure 
laser, coffret de transport. Portée sans cellule de réception 30 m
Portée avec cellule de réception (non fournie) 120 m. 

 Réf. 0601063S00 

419,00€HT

 LASER 3 LIGNES A 360' GLL 3-80 CG LASER VERT 

 Fonction Bluetooth, portée sans cellule de réception 30 m, portée avec cellule 
de réception (non fournie) 120 m, support universel BM1, 1 batterie 12V, 
chargeur GAL 12V-40, coffret L-Boxx. 

 Réf. 601063700 

769,00€HT

 LASER LIGNES 3 PLANS CONNECTÉ GLL 3-80 C 

 Fonction de surveillance CAL Guard très précise et possibilité de commande à 
distance depuis un smartphone avec l’application mobile basée sur Bluetooth®. 
Livré en boîte carton avec cible, housse, 4 piles 1,5 V AA et adaptateur Dual 
power AA1. 

 Réf. 0601063R00 

489,00€HT

 LASER LIGNES GLL 3-80 CG + BM 1 PLUS + L-BOXX 

 3 lignes vertes épaisses sur 360° pour une visibilité optimale. Simply Connected 
(version batterie). 

 Réf. 0601063T00 

769,00€HT

 LASERS & TÉLÉMESURES 

11
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 LASER COMBINÉ GCL 2-15 G + TRÉPIED BT 150 

 Robustesse et facilité d’utilisation. Lignes laser vertes. 

 Réf. 0601063W01 

239,00€HT

 LASER COMBINÉ GCL 2-50 G + TRÉPIED BT 150 

 Robustesse et facilité d’utilisation. Lignes laser vertes et points d’aplomb verts. 

 Réf. 0601066M01 

329,00€HT

 TÉLÉMÈTRE GLM 40 

 Portée 40 m - Précision ± 1,5 mm - 
Autonomie 5000 mesures consécutives 
- Classe de laser 2 - Type de protection 
IP54 - Poids 100 g. 

 Réf. 0601072900 

99,00€HT

 TÉLÉMÈTRE GLM 50-27 C 

 Télémètre portée de 50 mètres, connecté. 

 Réf. 0601072T00 

209,00€HT

 TÉLÉMÈTRE GLM 150-27 C 

 Télémètre portée de 150 mètres, 
connecté. 

 Réf. 0601072Z00 

349,00€HT

 LASERS & TÉLÉMESURES 

12
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 XLOCK PLAT. 
LAMELLE BOMBÉ 
FIBRE 125 G60 
 Plateaux à lamelles X-LOCK version coudée, 
spatule fi bre, Ø 125 mm, G 60, X571, Best for Metal, 
1 pc - EN 13743. 

 Réf. 2608619202 

3,76€HT

 MEULEUSE GWX 
14-125 CARTON 
X-LOCK 
 Constante électronique permettant de disposer 
d’une vitesse constante en cours d’utilisation, 

quelle que soit la charge. Changements 
d’accessoire rapides et pratiques grâce au système 
d’encliquetage sans clé X-LOCK. 

 Réf. 06017B7000 

169,00€HT

 1 DISQUE 
À TRONÇONNER 
X-LOCK POUR 
LE MÉTAL EXPERT 
FOR MOYEU 
PLAT 
125X1,6MM 
 Disques à tronçonner droits X-LOCK Expert 
for Metal 125x1,6x22,23 mm AS 46 S BF, 
125 mm, 1,6 mm. 

 Réf. 2608619254 

1,66€HT

 GWX 18V-10 SC 
2XPROCORE18V 
5,5AH  GAL 1880 
 MEULEUSE 125 MM GWX 18V-10 SC 
2xProCORE18V 5,5Ah GAL 1880. 

 Réf. 06017B0402 

655,00€HT

 XLOCK PLAT. 
LAMELLE BOMBÉ 
FIBRE 125 G80 
 Plateaux à lamelles X-LOCK version coudée, 
spatule fi bre, Ø 125 mm, G 80, X571, Best for Metal, 
1 pc - EN 13743. 

 Réf. 2608619203 

3,76€HT

 1 DISQUE 
À TRONÇONNER 
X-LOCK POUR 
L'INOX EXPERT 
FOR MOYEU PLAT 
125X1,6MM 
 Disques à tronçonner droits X-LOCK Expert 
for Inox 125x1,6x22,23 mm AS 46 T INOX BF, 
125 mm, 1,6 mm. 

 Réf. 2608619265 

1,70€HT

 XLOCK PLAT. 
LAMELLE BOMBÉ 
FIBRE 125 G40 
 Plateaux à lamelles X-LOCK version coudée, 
spatule fi bre, Ø 125 mm, G 40, X571, Best for Metal, 
1 pc - EN 13743. 

 Réf. 2608619201 

3,76€HT

 1 DISQUE 
À TRONÇONNER 
X-LOCK MULTI-
MATÉRIAUX MOYEU 
PLAT 125X1,6MM 
 Disques à tronçonner droits X-LOCK Multi Material 
125x1,6x22,23 mm ACS 46 V BF, 125 mm, 1,6 mm. 

 Réf. 2608619270 

2,38€HT

 XLOCK DISQUE EXP 
METAL 125X6,0 
DEPORTE 
 X-LOCK Expert for Metal 125x6x22,23 mm à 
moyeu déporté A 30 T BF, 125 mm, 6,0 mm. 

 Réf. 2608619259 

3,45€HT

 DISQUE CARBURE 
MULTI X-LOCK 
 Disque à tronçonner X-LOCK Expert Carbide 
Multi Wheel 125 mm, 1 mm, 22,23 mm. 

 Réf. 2608901193 

27,23€HT

 X-LOCK 

13
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 KIT 2 OUTILS : GSR 18V-28 + GDR 18V-160 2X4,0AH 

COFFRET L-BOXX 

 Visseuse à chocs sans-fi l GDR 18V-160  
+ Perceuse-visseuse sans-fi l GSR 18V-28
2 batteries Li-Ion 18V 4,0Ah
chargeur GAL 18V-40
2 coffrets L-Boxx. 

 Réf. 06019G5107 

505,00€HT

 KIT 2 OUTILS : GSR 18V-28 + 2X4,0AH L-BOXX 

+ GBH 18V-21 L-BOXX 

 Marteau-perforateur sans-fi l GBH 18V-21  
+ Perceuse-visseuse sans-fi l GSR 18V-28
2 batteries Li-Ion 18V 4,0Ah
chargeur GAL 18V-40
2 coffrets L-Boxx 

 Réf. 0615990M0R 

519,00€HT

 KIT 3 OUTILS: GSR/GBH/GWS + 2X5,0AH SAC 

 Perceuse-visseuse sans-fi l GSR 18V-28
Marteau-perforateur sans-fi l GBH 18V-21
Meuleuse sans-fi l GWS 18-125 V-LI
2 batteries GBA 18V 5,0 Ah
chargeur GAL 1880 CV
Sac à outils. 

 Réf. 0615990M0W 

629,00€HT

 KIT 3 OUTILS: GSR/GWS/GBH/ + 2X4,0AH + 1X3,0AH 

+ GAL 18V-40 CARTON 

 Perceuse-visseuse sans-fi l GSR 18V-28
Meuleuse sans-fi l GWS 18-125 V-LI
Marteau-perforateur GBH 18V-21
2 batteries GBA 18V 4,0Ah XL Pack, 1 batterie GBA 18V 3,0Ah L-Pack
chargeur GAL 18V-40
Boite carton. 

 Réf. 0615990M0S 

729,00€HT

 KIT 3 OUTILS: GSR/GDX/GBH/ + 3X4,0AH L-BOXX 

 Perceuse-visseuse sans-fi l GSR 18V-28
Visseuse à chocs sans-fi l GDX 18V-180
Marteau-perforateur GBH 18V-21
3 batteries PROCORE18V 4,0Ah
chargeur GAL 18V-40 
2 Coffrets L-Boxx. 

 Réf. 0615990M0V 

745,00€HT

 KIT 3 OUTILS 18V GSR GWS GBH 18V SAC 

 Perceuse-visseuse sans-fi l GSR 18V-28
Meuleuse sans-fi l GWS 18V-10 
Marteau-perforateur sans-fi l GBH 18V-26
1 batterie ProCORE18V 4,0Ah , 1 batterie ProCORE18V 8,0Ah
chargeur GAL 1880CV
Sac à outils. 

 Réf. 0615990M3C 

825,00€HT

 PROMOS SANS FIL 18V 

14
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 MEULEUSE ANGULAIRE GWS 14-125 - 1 400 WATTS 

 Solo Carton. 

 Réf. 06017D0000 

189,00€HT

 MEULEUSE ANGULAIRE GWS 17-125 S - 1 700 WATTS 

 Variateur de vitesse solo Carton. 

 Réf. 06017D0300 

245,00€HT,00

 MEULEUSE ANGULAIRE GWS 30-230 PB - 2 800 WATTS 

 Puissante meuleuse angulaire avec moteur sans charbon, PROtection switch et 
frein moteur. 

 Réf. 06018G1100 

399,00€HT

 MEULEUSE GWS 2000 P 2000 WATTS 

 Compacte et légère : meuleuse angulaire de 230 mm avec PROtection switch. 

 Réf. 06018F2100 

155,00€HT
 BÎNOME MEULEUSES 

ANGULAIRE GWS 22-230 P

 + GWS 1400 

 GWS 22-230 P : Grande robustesse, 
performances élevées – avec PROtection 
switch (interrupteur homme mort) pour 
une meilleure protection de l’utilisateur.
GWS 1400 : Très bonnes performances 
de meulage et grande polyvalence pour 
les applications standard 
dans la catégorie 1 400 W. 

 Réf. 0601824805 

269,00€HT

 PERFORATEUR SDS PLUS GBH 

2-21 

 Marteau perforateur fi laire SDS plus GBH 
2-21 coffret 

 Réf. 06112A6000 

145,00€HT

 PERFORATEUR SDS 

PLUS GBH 2-26 

 Comprend : Perforateur SDS 
PLUS GBH 2-26, poignée 
auxiliaire, L-Case, butée de 
profondeur. 

 Réf. 06112A3000 

219,00€HT

 PERFORATEUR SDS 

PLUS GBH 2-28 

 Très bonnes performances grâce 
au dispositif KickBack Control 
intelligent. Meilleures performances 
de sa catégorie et puissance accrue. 
Poignée supplémentaire (2 602 025 
141). Coffret de transport. Butée 
de profondeur 210 mm (1 613 001 
010). Chiffon. 

 Réf. 0611267500 

295,00€HT

 PROMOS MEULEUSES & MARTEAUX-PERFORATEURS 

15
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ENSEMBLE DE 3 MACHINES 40 V MAX LI-ION 4 AH XGT 
(DF001G + GA005G + TD001G)
Perceuse visseuse XGT Ø 13 mm - Meuleuse Ø 125 mm  - Visseuse à chocs XGT 
220 Nm

Réf. DK0125G301

1099,00 € HT

PERFO-BURINEUR SDS-PLUS 40 V MAX LI-ION 28 MM 
(PRODUIT SEUL)
3 fonctions : perçage, perforation et burinage. Technologie AVT. Plus de 
contrôle grâce au frein électrique arrêtant la machine dès qu’on lâche la 
gâchette. Limiteur de couple protégeant le moteur ainsi que l’utilisateur  
en cas de blocage. Moteur sans charbon : usure plus lente, consommation 
réduite, autonomie et puissance de la machine accrues.

Réf. HR004GZ01

449,00 € HT

MEULEUSE 230MM 40V + AWS + COFFRET PLASTIQUE
Meuleuse parfaite pour les travaux intensifs en continu. Interrurpteur 
poignée sécurité (homme mort). AWS aux aspirateurs compatibles Bluetooth. 
Roulements à billes surdimensionnés pour résister à la puissance importante. 
Parfaite pour les travaux intensifs en continu. Anti retour kick-back. Système 
AFT. Frein électrique. Contrôle automatique de la vitesse. Moteur sans charbon. 
Démarrage progressif.

Réf. GA038GZ01

429,00 € HT

BOULONNEUSE À CHOCS 40 
V MAX LI-ION  XGT 1630 NM 
(PRODUIT SEUL)
Machine ultra-puissante avec un couple 
max de serrage de 1 800 Nm et plus de 
2 000 Nm en desserrage. Mode ‘arrêt 
automatique’ : l’outil s’arrête dès que le 
boulon ou l’écrou sont assez desserrés.  
4 niveaux de puissance de chocs.  
Frein électrique. Vitesse variable à la 
gâchette. Inverseur de sens de rotation. 
Poignée ergonomique Soft Grip.

Réf. TW001GZ01

399,00 € HT

SCIE CIRCULAIRE SANS FIL A POIGNEE ARRIERE 260MM
XPT : Protection contre la poussière et l’eau. Coupes nettes précises et 
rapides grâce au moteur Brushless. Interrupteur de sécurité . Frein électrique. 
Conception légère. Poignée Soft Grip. Démarrage progressif. AWS se connecte 
à des aspirateurs compatibles Bluetooth.

Réf. RS002GT101

799,00 € HT

DECOUPEUSE 355MM 40VMAX X2  (MACHINE SEULE)
Atteint une profondeur de coupe de 127 mm. Conçu pour couper du métal, 
de la maçonnerie ou du béton. Sécurité et productivité grâce au frein moteur 
électrique. La fonction AFT arrête immédiatement le moteur si le disque se 
bloque. Soft start : Démarrage progressi. XPT : Haute résistance à l’eau  
et aux poussières. Livré sans batterie, ni chargeur.

Réf. CE001GZ

1179,00 € HT

GAMME 40V XGT

16
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TRONÇONNEUSE À MÉTAUX 2200 W DISQUE 
ABRASIF355 MM
Tronçonneuse à métaux LW1400, Puissance nominale : 2200 W, Diamètre : 355 
mm, Capacité cornière 45° : 100 mm épaisseur 10 mm, Capacité cornière 90° : 
137 mm épaisseur 10 mm, Capacité profil carré 45° : 106 mm, Capacité profil 
carré 90° : 119 mm, Capacité profil rectangulaire 45° : 115 x 103 mm, Capacité 
profil rectangulaire 90° : 115 x 130/70 x 233 mm, Capacité de coupe tube acier 
90°/45° : 127 mm, Vitesse max de l'axe : 3800 tr/min

Réf. LW1400

359,00 € HT

SCIE RADIALE 1800 W  305 MM
1 650 W, 3200 tr/min, Ø 305 mm - Hauteur de coupe max. à 90° : 171 mm - 
Largeur de coupe max. à 90° : 416 mm - Inclinaison (Biaise) D/G 48° - Pivot 
(Onglet) D/G 60° - Capacité de coupe (I/P) 90°/0° : 107 x 363 mm - Capacité  
de coupe (I/P) 90°/45° :  07 x 255 mm - Hauteur de coupe à 45°, pivot à 45° : 
61 x 268 mm - Classe du laser rouge 1,6 mW (Classe 2M) , Ø alésage 25,4 / 30 
mm, (L x l x h) 898 x 644 x 725 mm, EPTA 29,5 kg.

Réf. LS1219L

1049,00 € HT

DÉCOUPEUR-PONCEUR MULTIFONCTIONS 320 W  
( KIT D'ACCESSOIRES)
Livré de série avec 6 lames, 1 spatules, 1 plateau de ponçage et 50 abrasifs 
; Nouveau système de fixation de la lame sans outil ; Variateur de vitesse : 
permet de régler la vitesse de la machine en fonction du matériau à poncer 
(5 vitesses) ; Commande électronique de la vitesse pour l'obtention d'une 
vitesse constante ; Démarrage progressif pour un travail plus précis Puissance 
nominale : 320 W ; Nombre d'oscillations : 6000 à 20000 orb/min ; Angle 
d'oscillation : 3,2 °

Réf. TM3010CX3J

289,00 € HT

PONCEUSE EXCENTRIQUE 300 W125 MM
Poignée avant rotative sur 300° ; Extraction des poussières intégrée assurant 
un ponçage propre et efficace ; Ergonomie Soft Grip pour une meilleure 
prise en main ; Ponceuse à faible taux de vibrations et produisant peu de 
nuisances sonores ; Ponceuse excentrique maniable avec prise en main par 
poignées ergonomiques Puissance nominale : 300 W ; Nombre d'oscillations 
max. : 4000 à 12000 orb/min ; Amplitude d'oscillation : 2,8 mm ; Vibration 3ax 
ponçage (a<sub>h</sub>) : 3,5 m/s² ; Diamètre du patin de ponçage : 123 
mm ; Diamètre du papier abrasif : 125 mm ; Pression sonore (Lpa) : 81 dB (A) ; 
Puissance sonore (Lwa) : 92 dB (A)

Réf. BO5041J

199,00 € HT

OUTILS FILAIRES SCIAGE - PON AGE & TRAVAIL DU BOIS / DU MÉTAL

17
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TRONÇONNEUSE D'ÉLAGAGE 18 V LI-ION 5 AH 25 CM
TRONÇONNEUSE D'ÉLAGAGE 18 V LI-ION 5 AH 25 CM

Réf. DUC254RT2

489,00 € HT

TRONCONNEUSE M 30CM 18V BL1850 DC18RC
TRONCONNEUSE M 30CM 18V BL1850 DC18RC

Réf. DUC307RTX2

479,00 € HT

COUPE-HERBE 36 V => 2 X 18 V LI-ION
COUPE-HERBE 36 V => 2 X 18 V LI-ION

Réf. DUR369APT2

669,00 € HT

TAILLE-HAIE 18 V LI-ION 5 AH AH 60 CM
TAILLE-HAIE 18 V LI-ION 5 AH AH 60 CM

Réf. DUH602RT2

429,00 € HT

SOUFFLEUR 18 V LI-ION   (1 BATTERIE)
SOUFFLEUR 18 V LI-ION   (1 BATTERIE)

Réf. DUB184RT

279,00 € HT

TONDEUSE 36 V => 2 X 18 V LI-ION
TONDEUSE 36 V => 2 X 18 V LI-ION

Réf. DLM432PT2

549,00 € HT

NOUVEAU

OUTILS S/BATTERIES POUR ENTRETIEN ESPACES VERTS

18
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VISSEUSE À CHOCS 18 V LI-ION 5 AH 165 NM
Vitesse à vide max. : 2900 tr/min ; Cadence chocs : 3500 cps/min ; Capacité 
boulon standard : M5 à M16 ; Capacité boulon HR : M5 à M12 ; Vis à bois : 22 
à 125 mm ; Vis à machine : M4 à M8 ; Tx vibration triaxial (ah) : 10,5 m/s² ; Poids 
net EPTA : 1,5 kg.

Réf. DTD152RTJ

389,00 € HT

PERFO-BURINEUR SDS-PLUS 18 V LI-ION 5 AH 20 MM
Léger et autonome pour des perforations jusqu'à 20 mm dans le béton.

Réf. DHR202RTJ

509,00 € HT

PERFO-BURINEUR SDS+ 36 V => 2 X 18 V LI-ION 5 AH  
28 MM
Équipé des Systèmes : BL MOTEUR, AVT et Soft No Load.

Réf. DHR281PT2J

749,00 € HT

PIQUEUR SDS-PLUS 18 V LI-ION   3,1 JOULES
Puissance de frappe (EPTA) : 3,1 Joules ; Cadence de frappe max. : 0-3200 cps/
min ; Pression sonore (Lpa) : 83 dB (A) ; Puissance sonore (Lwa) : 94 dB (A) ; 
Vibration 3ax burinage (ah) : 4,5 m/s² ; Poids net EPTA : 3,3 à 3,6 kg ; Puissance 
nominale : 470 W.

Réf. DHK180RTJ

759,00 € HT

BOULONNEUSE À CHOCS 18 V LI-ION 5 AH 300 NM
330 Nm + 3 modes différent d'arrêt automatique.

Réf. DTW301RTJ

589,00 € HT

OUTILS SANS FIL 18V

19

10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables.indd   19 10/07/2023   12:11



BOULONNEUSE À CHOCS 18 V LI-ION 5 AH 1000 NM
Moteur sans charbon : Machine légère et compacte. Plus de contrôle grâce  
au frein électrique arrêtant la machine dès qu'on lâche la gâchette.  
3 niveaux de puissance de chocs à réglage électronique

Réf. DTW1002RTJ

719,00 € HT

POMPE À GRAISSE 18 V LI-ION 1 BATTERIE
Modification automatique de la pression en fonction de la charge appliquée.

Réf. DGP180RT

439,00 € HT

PINCE À LIGATURER (PRODUIT SEUL)
Énergie : 18 V Li-Ion, Poids net EPTA : 2,3 à 2,6 kg  Dimensions (L x l x 
h) : 304 x 93 x 301 mm  Pression sonore (Lpa) : 78 dB (A)  Tension : 18 V ;  
Composition chimique batterie : Li-Ion  ;  Nombre de batteries fournies : 0  ;  
Marge d'incertitude bruit (K) : 3 dB (A) ;  Type de batterie : Batterie 18 V LXT  ;  
Vibration 3ax ligature : 2,5 m/s² ;  Diamètre du fil métallique : 0,8 mm.

Réf. DTR180ZJ

1099,00 € HT

DECOUPEUSE PONCEUSE SO 18V MAKPAC BL1850BX2
Énergie : 18 V Li-ion, Type de batterie : LXT   Nombre d'oscillations : 10000 à 
20000 orb/min  Angle d'oscillation : 2 x 1,8 °  Dimensions (L x l x h) :  
322 x 95 x 126 mm ;  Poids net EPTA : 1,7 à 2,0 kg.

Réf. DTM52RTJX1

599,00 € HT

SCIE PLONGEANTE 36 V LI-ION 5 AH 165 MM
Énergie : 18 V Li-Ion 5 Ah ; Vitesse à vide max. : 2500 à 6300 tr/min ; 
Diamètre de la lame : 165 mm ; Hauteur de coupe max. à 90° : 56 mm ; 
Diamètre de l'alésage : 20 mm.

Réf. DSP600PT2J

799,00 € HT

NOUVEAU

OUTILS SANS FIL 18V
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SCIE CIRCULAIRE 18 V LI-ION 5 AH165 MM

Moteur sans charbon : Machine légère et compacte ; Contrôle automatique 
de la vitesse en fonction de la charge appliquée assurant un sciage optimal. ; 
Démarrage progressif assurant un démarrage en douceur de la machine (sans 
à-coups) pour plus de sécurité. ; Bouton de sécurité pour prévenir l'activation 
accidentelle de la gâchette ; Équipé d'un frein électrique pour plus de sécurité.

Réf. DHS680RTJ

559,00 € HT

SCIE CIRCULAIRE 36 V => 2 X 18 V LI-ION   5 AH235 MM

Énergie : 36 V => 2 x 18 V Li-Ion, Type de batterie : 5 Ah   Temps de charge 
en moyenne : 45 min,  Hauteur de coupe max, à 90° : 85 mm  Hauteur de 
coupe max, à 45° : 61 mm ;  Vitesse à vide max, : 4500 tr/min ;  Diamètre de 
la lame : 235 mm ;  Diamètre de l'alésage : 30 mm ;  Taux de vibration triaxial 
(a<sub>h</sub>) : 2,5 m/s² ;  Pression sonore (Lpa) : 93 dB (A) ;  Dimensions  
(L x l x h) : 413 x 196 x 316 mm ;  Poids net EPTA : 5,3 à 6,0 kg.

Réf. DHS900PT2U

819,00 € HT

SCIE SAUTEUSE 18 V LI-ION 5 AH

Cadence de coupe max : 800 à 3500 cps/min ; Longueur de course : 26 mm 
; Capacité coupe acier / alu / bois: 10 / 20 / 135 mm ; Vibration 3ax coupe de 
bois/acier (ah) : 6,5 / 5 m/s² ; Pression sonore (Lpa) : 78 dB (A) ; Poids net EPTA : 
2,5 kg.

Réf. DJV181RTJ

639,00 € HT

SCIE RÉCIPRO 18 V LI-ION 5 AH

Puissant moteur sans charbon offrant efficacité et forte autonomie.

Réf. DJR187RTE

579,00 € HT

PONCEUSE EXCENTRIQUE 18 V LI-ION 5 AH125 MM

Précise et maniable grâce à son centre de gravité très bas.

Réf. DBO180RTJ

469,00 € HT

OUTILS SANS FIL 18V
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 PERCEUSE VISSEUSE 18V LI-ION 5 AH 13 MM 

 Visseuse-perceuse sans fi l universelle, moteur brushless + 2 x BL1850 
+ 1 x DC18RC + Makpac. 

 Réf. DDF484RTJ 

369,00€HT

 PERCEUSE VISSEUSE 18V LI-ION 5 AH 13 MM 

 Visseuse-perceuse sans fi l universelle, moteur brushless + 2 x BL1850 
+ 1 x DC18RC + Makpac. 

 Réf. DDF485RTJ 

319,00€HT

 ENSEMBLE DE 2 MACHINES 18 V LI-ION 3 AH  

(DDF482 + DTD152) 

 Ensemble de 2 machines à batterie Li-Ion : une perceuse visseuse et une 
visseuse à chocs batterie Li-Ion 18 V 3 Ah chargée en seulement 22 min 
DDF482 - Perceuse visseuse Ø 13 mm DTD152 - Visseuse à chocs 165 Nm. 

 Réf. DLX2127J1 

349,00€HT

 ENSEMBLE DE 2 MACHINES 18 V LI-ION 5 AH  

(DDF482 + DTD152) 

 Ensemble de 2 machines à batterie Li-Ion : une perceuse visseuse et une 
visseuse à chocs batterie 18 V, 5 Ah, Li-Ion chargées en 45 minutes seulement 
DDF482 - Perceuse visseuse Ø 13 mm DTD152 - Visseuse à chocs 165 Nm. 

 Réf. DLX2127TJ1 

419,00€HT

 ENSEMBLE DE 3 MACHINES 

 DDF458 - Perceuse visseuse Ø 13 mm compacte 
DTD152 - Visseuse à chocs 165 Nm : visseuse à chocs rapide, technologie XPT.
DMR116 - Radio de chantier : compatible avec les batteries 18V LXT et type G 
( empreinte spéciale ), amortisseurs et renforts métalliques 

 Réf. LOT0258 

489,00€HT

NOUVEAU

 MACHINES SANS FIL 
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MEULEUSE 125 MM LXT 18 V LI-ION 5 AH

Protection anti retour kick-back, frein électrique et système anti-redémarrage, 
contrôle automatique de la vitesse en fonction de la charge appliquée  
et moteur sans charbon.

Réf. DGA506RTJ

399,00 € HT

MEULEUSE 125 MM LXT 18 V LI-ION

Protection anti retour kick-back, frein électrique et système anti-redémarrage, 
contrôle automatique de la vitesse en fonction de la charge appliquée  
et moteur sans charbon. Produit seul.

Réf. DGA506Z

169,00 € HT

PACK ÉNERGIE 18 V LI-ION 4 BATTERIES

Pack énergie composé de 4 batteries 18 V Li-Ion 5 Ah et d'un chargeur double 
DC18RD livrés dans un coffret MAKPAC.

Réf. 197626-8

499,00 € HT

PACK ÉNERGIE 18 V LI-ION 2 BATTERIES

Pack énergie composé de 2  batteries 18 V Li-Ion 5 Ah et d'un chargeur double 
DC18RD livrés dans un coffret MAKPAC.

Réf. 197629-2

349,00 € HT

MACHINES SANS FIL
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ENSEMBLE DE 3 MACHINES

3 machines : DDF486+DHR243+DGA506 
+ BL1850BX3 + DC18RC

Réf. DLX3157TJ

1099,00 € HT

ENSEMBLE DE 4 MACHINES 18 V LI-ION 5 AH

4 machines : DGA504 + DDF482 + DHR241 + DTD153. 
DLX4080TX1, Énergie : 18 V Li-Ion  5 Ah , Temps de charge en moyenne : 
45 min., Nombre de batteries fournies : 3 , DDF482 : Perceuse visseuse Ø 13 
mm , Nombre de vitesses : 2 , Vitesse à vide V1/V2 : 0 à 550 / 0 à 1850 tr/min, 
DGA504 : Meuleuse Ø 125 mm , Circonférence ( prise en main ) : 160 mm, 
Vitesse à vide max. : 8500 tr/min, DHR241 : Perfo-burineur SDS-Plus 24 mm , 
Puissance de frappe (EPTA) : 2 Joules, Ø max. dans béton/acier/bois : 24 / 13 / 
26 mm, DTD153 : Visseuse à chocs 175 Nm , Vitesse à vide max. : 3000 tr/min, 
Cadence de chocs : 0 à 3600 cps/min

Réf. DLX4080TX1

1099,00 € HT

ENSEMBLE DE 5 MACHINES 18 V LI-ION 5 AH

DGA504 : Meuleuse Ø 125 mm, 8 500 tr/min 
DHP458 : Perceuse visseuse à percussion Ø 13 mm, 0 à 2 000 tr/min, 0 à 30 000 
cps/min.  
DHR202 (EPTA) : Perfo-burineur SDS-Plus 20 mm, 3 fonctions, 2 Joules,  
béton/acier/bois 20 / 13 / 26 mm.  
DSS610 : Scie circulaire Ø 165 mm, hauteur de coupe max. à 90° 57 mm,  
à 45° 40 mm.  
DTD152 : Visseuse à chocs 165 Nm, 2900 tr/min, 0 à 3 500 cps/min. 
Compris 4 batteries + Chargeur rapide double.

Réf. DLX5039PTJ

1229,00 € HT

ENSEMBLE DE 10 MACHINES BL1850

5 batteries DBO180 Ponceuse excentrique DCL180  
Aspirateur DGA506  Meuleuse DHP481  
Perceuse viss. perc. DHR243  
Perfo-bur. SDS+ DHS680  
Scie circulaire DJR183  
Scie récipro DJV182  
Scie sauteuse DTD154  
Visseuse à chocs DTM51  
Découpeur-ponceur multif.

Réf. DLX1011PTJ

2249,00 € HT

PROMOS OUTILS SANS FIL
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 MEULEUSE 125 MM 1400 W 

 Meuleuse Ø 125 mm 1400 W : moteur puissant et robuste, circonférence 
réduite pour une excellente prise en main. 

 Réf. 9565CR 

95,00€HT

 MEULEUSE Ø 125 MM 1400 W + MEULEUSE 125MM SUR 

BATTERIE 18V LI-ION 5AH 

 Meuleuse Ø 125 mm 1400 W : moteur puissant et robuste, circonférence 
réduite pour une excellente prise en main + Meuleuse 125mm sur accu LXT 
18V avec interrupteur à glissière + 2x BL1850 + 1x DC18RC + Makpac. 

 Réf. 9565CR

+

DGA506RTJ 

 MEULEUSE 230 MM 2200 W 

 Meuleuse robuste dotée d’un carter renforcé et livrée en coffret. Système de 
refroidissement optimisé. Disque diamant pour découper le béton. 

 Réf. GA9020KDX2 

159,00€HT

 ENSEMBLE DE 2 MEULEUSES (GA9020 + GA5030R) 

 Meuleuse GA5030R Ø 125 mm 720 W compacte et dotée d'un carter 
orientable  - Meuleuse GA9020 Ø 230 mm 2200 W robuste dotée d'un carter 
renforcé. 

 Réf. DK0097X1 

159,00€HT

 PERFO-BURINEUR SDS-PLUS 800 W 26 MM 

 Doté de 3 fonctions : perçage, perforation et burinage.  Équipé d'un variateur 
de vitesse , guide de profondeur et bouton de blocage. 

 Réf. HR2630 

139,00€HT

 MACHINES FILAIRES 
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SCIE CIRCULAIRE 2000 W Ø 235 MM + SCIE CIRCULAIRE 

1010 W Ø 165 MM

Scie circulaire 2000 W Ø 235 mm polyvalente avec une profondeur de coupe 
de 85 mm + Scie circulaire 1010 W Ø 165 mm robuste et compacte, avec une 
profondeur de coupe de 54,5 mm.

Réf. 5903RK + HS6601J

339,00 € HT

SCIE SAUTEUSE 720 W

Avec une poignée étrier / Fonction éclairage / Axe de coupe à profil carré / 
Système anti-vibrations / 5 plages de réglages de la vitesse.

Réf. 4350FCTJ

219,00 € HT

SCIE SAUTEUSE 720 W

Avec une poignée à pommeau / Fonction éclairage / Axe de coupe à profil 
carré / Système anti-vibrations / 5 plages de réglages de la vitesse.  
Référence du jeu de charbon : 191962-4.

Réf. 4351FCTJ

219,00 € HT

SCIE RÉCIPRO 1200 W

Outil puissant, adapté à la coupe dans de nombreux matériaux / Changement 
de lame sans outil / Ergonomie Soft Grip pour une meilleure prise en main.

Réf. JR3051TK

189,00 € HT

MACHINES FILAIRES
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PERFO-BURINEUR SDS-PLUS 800 W 26 MM

Doté de 3 fonctions : perçage, perforation et burinage.  Équipé d'un variateur 
de vitesse , guide de profondeur et bouton de blocage.

Réf. HR2630X7

159,00 € HT

PERFO-BURINEUR SDS-MAX 1100 W 40MM 8 JOULES

3 fonctions : perçage, perforation et burinage / AVT : Système anti-vibration 
/ Soft No Load : le moteur ralentit hors charge / Burinage en continu grâce à 
son interrupteur électronique / Réglage électronique de la puissance et de la 
fréquence de frappe.

Réf. HR4013C

739,00 € HT

BURINEUR SDS-MAX 1100W  40MM 8JOULES + RADIO 

DE CHANTIER LXT / 230 V

Burineur SDS-Max 1100W  40mm 8Joules : vibrations réduites, frappe 
maximisée + Radio de chantier 7,2 à 18 V Li-Ion / 230 V / Bluetooth / 2 hauts 
parleurs / autonomie de la batterie 34h / Chargeur Usb / Ipod.

Réf. HM0871C 

+ 

DMR108N

669,00 € HT

SCIE CIRCULAIRE 2000 W 235 MM

Scie circulaire polyvalente avec une profondeur de coupe de 85 mm / Base en 
aluminium / Réglages faciles sans outils / Livrée en coffret de transport.

Réf. 5903RK

319,00 € HT

SCIE CIRCULAIRE 1200 W 190 MM

Scie circulaire compacte / Table en aluminium.

Réf. HS7601K

169,00 € HT

MACHINES FILAIRES
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MEULEUSE 125 MM 18 V WB 18 LT BL 11-125 QUICK  2 X 

5,2 AH LI-POWER, ASC 55, COFFRET METABOX

Batterie LiHD pour une puissance ultime, une autonomie maximale et une 
longévité extrême. Combinable avec toutes les batteries 18 V  
et tous les chargeurs des marques CAS.

Réf. 613054650

405,00 € HT

MEULEUSE 125 MM FILAIRE WEV 850-125

Robuste, universelle et économique : meuleuse d'angle puissante pour toutes 
les applications. Livrée avec Capot de protection, Flasque d'appui,  
Écrou à deux trous frontaux, Poignée supplémentaire, Clé à ergots

Réf. 603611000

89,00 € HT

MEULEUSE D'ANGLE WEQ 1400-125

Avec capot de protection, flasque d'appui, écrou de serrage  
M-Quick et poignée supplémentaire.

Réf. 600347000

99,00 € HT

MEULEUS125 FILAIRE WE 15-125 QUICK

Longévité maximale pour les applications extrêmes : meuleuse d'angle robuste 
à entraînement puissant avec la puissance volumique la plus importante  
de sa catégorie pour un travail rapide.

Réf. 600448000

165,00 € HT

MEULEUSE 125 MM WE 19-125 Q M-BRUSH

Convient à un usage industriel avec une puissance de 1 900 watts  
et la technologie M-Brush.

Réf. 613105000

199,00 € HT

MEULEUSE 230 MM FILAIRE WEA 26-230 MVT QUICK

Moteur Metabo Marathon avec protection brevetée contre la poussière pour 
une longévité élevée. Livré avec Capot de protection, Flasque d'appui,  
Écrou de serrage rapide, Poignée supplémentaire Metabo VibraTech (MVT)

Réf. 606476260

309,00 € HT

MEULAGE
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PACENERG18 SANS FIL PACK 2 BATTERIES 18 VOLTS  

+ CHARGEUR RAPIDE

PacEnerg18 SANS FIL Pack 2 Batteries 18 volts + chargeur rapide 2 x 4,0 Ah 
Li-Power, ASC 55, coffret

Réf. 685050000

155,00 € HT

PERCEUSE-VISSEUSE SANS FIL BS 18 LTX IMPULS

Générateur d'impulsions désactivable pour dévisser les vis bloquées et amorce 
de perçage sur des surfaces lisses - Livré en Coffret MetaLoc avec mandrin  
à serrage rapide Futuro Plus avec douille en métal, Poignée supplémentaire, 
Crochet de ceinture, sans batterie, ni chargeur.

Réf. 602191840

183,20 € HT

VISSEUSE À CHOCS 18 V SSD 18 LT 200 BL PICK+MIX

Visseuse à choc sans fil compacte avec six pans creux 1/4' et 200 Nm 
Moteur Brushless sans charbon pour progresser rapidement et pour une 
efficacité maximale lors de chaque utilisation (sans batterie ni chargeur),  
coffret metaBOX.

Réf. 602397840

119,20 € HT

MARTEAU PERFO BURINEUR 18 V KH 18 LTX 24

Marteau perfo burineur 18 V KH 18 LTX 24  Pick+Mix (sans batterie ni chargeur), 
coffret metaBOX

Réf. 601712840

195,00 € HT

MEULEUSE 125 MM 18 V W 18 L 9-125

Meuleuse 125 mm 18 V W 18 L 9-125  Pick+Mix (sans batterie ni chargeur), 
coffret metaBOX

Réf. 602247840

139,00 € HT

SCIE SABRE 18 V SANS FIL SSE 18 LTX

Scie sabre 18 V SANS FIL SSE 18 LTX sans batterie ni chargeur, coffret Metaloc

Réf. 602266840

149,00 € HT

OUTILS SANS FIL 18V
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PERCEUSE VISSEUSE SANS FIL BS 18 LT

Coffret metaBOX 145 avec la perceuse visseuse sans fil BS 18 LT, 2 batteries 
Li-Power (18 V/4,0 Ah), chargeur ASC 55 "AIR COOLED".

Réf. 602102500

269,00 € HT

MEULEUSE D'ANGLE SANS FIL W 18 L 9-125

Diamètre 125 mm, vitesse rotation 8.500/mn, Pick+Mix (sans batterie ni 
chargeur), carton.

Réf. 602247850

149,00 € HT

MEULEUSE D'ANGLE SANS FIL WB 18 LTX BL 15-125 

QUICK

Tension : 18V, avec frein et écrou de serrage rapide, base pivotante  
et METABOX 165 L.

Réf. 601730840

299,00 € HT

MACHINES SANS FIL
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PONCEUSE EXCENTRIQUE 18V SXA 18 LTX 125 BL

Coffret metaBOX avec ponceuse excentrique 18V SXA 18 LTX 125 BL Pick+Mix 
(sans batterie ni chargeur).

Réf. 600146840

249,00 € HT

MARTEAU PERFO BURINEUR 18 V KH 18 LTX 24

Coffret metaBOX avec le marteau perfo burineur 18 V KH 18 LTX 24  2 battéries 
4,0 Ah Li-Power, chargeur ASC 55,

Réf. 601712510

389,00 € HT

SET 6 X LI-POWER BATTERIES 18 V/4,0 AH

Batterie compatible avec toutes les machines 18 V et les chargeurs des 
marques du CAS, durable, garantie 3 ans, technologie de chargement brevetée 
"AIR COOLED".

Réf. 625151000

329,00 € HT/Lot de 6Pcs soit la batterie à 54,83€

SET 6 X LI-POWER BATTERIES 18 V/5,2 AH

Batterie compatible avec toutes les machines 18 V et les chargeurs des 
marques du CAS, durable, garantie 3 ans, technologie de chargement brevetée 
"AIR COOLED".

Réf. 625152000

399,00 € HT/Lot de 6Pcs soit la batterie à 66,50€

MACHINES SANS FIL
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COFFRET PONCEUSE EXCENTRIQUE SXE 3150

Coffret avec ponceuse SXE 3150, plateau abrasif « multi-hole » avec fixation 
auto-agrippante, clé mâle à six pans, sacs à poussières en tissu.

Réf. 600444500

149,00 € HT

PONCEUSE EXCENTRIQUE SXE 150-5.0 BL - METABOX 

145

Coffret METABOX 145 avec ponceuse SXE 150-5.0 BL , plateau abrasif « multi-
hole » avec fixation auto-agrippante, clé plate.

Réf. 615050700

459,00 € HT

PISTOLET À AIR CHAUD HG 20-600

Pistolet à air chaud polyvalent avec molette de réglage pour un réglage facile 
et en continu de la température.

Réf. 602066000

94,00 € HT

SET DE MACHINES FILAIRES LSV 5-225 COMFORT + ASR 

35 L ACP

Ponceuse à bras FILAIRE LSV 5-225 Comfort Coffret + aspirateur ASR 35 L ACP 
+ 25 abrasifs.

Réf. 690886000

1319,00 € HT

MACHINES FILAIRES
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SCIE À ONGLETS RADIALE KGS 254 M

Avec lame de scie carbure (48 dents), 2 rallonges latérales de table intégrées, 
butée de tronçonnage, pince de serrage, outil pour le changement de la lame, 
enroulement de câble, sac collecteur de sciures.

Réf. 602540000

339,00 € HT

COFFRET SCIE SABRE SSE 1100

Coffret avec la scie sabre SSE 1100 et des lames de scie pour bois et métal.

Réf. 606177500

199,00 € HT

COFFRET RAINUREUSE À BÉTON MFE 40

Coffret avec rainureuse à béton MFE 40 + 2 disques diamant.

Réf. 604040500

579,00 € HT

COFFRET MARTEAU PERFO BURINEUR SDS+ KHE 2245

Coffret avec : marteau perfo burineur SDS+ KHE 2245, poignée 
supplémentaire, butée de profondeur de perçage.

Réf. 601708500

139,00 € HT

MEULEUSE D'ANGLE W 850-125

Avec capot de protection, flasque d'appui, écrou à deux trous frontaux  
et poignée supplémentaire.

Réf. 603608000

69,00 € HT

MEULEUSE D'ANGLE W 1100-125

Avec capot de protection, flasque d'appui, écrou à deux trous frontaux  
et poignée supplémentaire.

Réf. 603614000

79,00 € HT

MACHINES FILAIRES
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PERCEUSE VISSEUSE 18 V BS 18 L BL Q
Perceuse visseuse compacte pour les travaux universels et exigeants - Livré  
en coffret avec Mandrins à changement rapide, Crochet de ceinture et chargeur 
d'embouts, 2 batteries LiHD (18 V/4,0 Ah), Chargeur ASC 55 "AIR COOLED"

Réf. 602327800

295,00 € HT

PERCEUSE VISSEUSE 18 V SANS FIL BS 18 LT BL Q, 2 X 4,0 
AH LIHD, ASC 55, COFFRET
Perceuse visseuse compacte pour les travaux universels et exigeants. Livré  
en coffret avec Mandrins à changement rapide, Porte-embouts à changement 
rapide, Crochet de ceinture et chargeur d'embouts, 2 batteries LiHD  
(18 V/4,0 Ah), Chargeur ASC 55 "AIR COOLED"

Réf. 602334800

315,00 € HT

PERCEUSE VISSEUSE BS 18 LTX BL Q I 2 X 5,5 AH LIHD, 
ASC 145, COFFRET METABOX
Perceuse-visseuse avec moteur Brushless avec une puissance maximale  
lors des applications les plus difficiles. Avec crochet de ceinture pratique  
et porte-embout se fixant à droite ou à gauche. Combinable avec toutes les 
batteries 18 V et tous les chargeurs des marques CAS.

Réf. 602359660

499,00 € HT

PERCEUSE VISSEUSE BS 18 LTX-3 BL Q I
2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX

Réf. 603184660

529,00 € HT

VISSEUSE À CHOCS 18 V SANS FIL SSD 18 LTX 200 BL
Visseuse à choc sans fil compacte avec six pans creux 1/4' et 200 Nm. Livré  
en coffret avec Crochet de ceinture, 2 batteries LiHD (18 V/4,0 Ah), Chargeur 
ASC 30-36 V « AIR COOLED ».

Réf. 602396800

429,00 € HT

BOULONNEUSE À CHOCS 18 V SANS FIL SSW 18 LTX  
400 BL
Moteur Brushless sans charbon pour progresser rapidement et pour une 
efficacité maximale lors de chaque utilisation. 2 x 4,0 Ah Li-Power, ASC 55, 
coffret. Combinable avec toutes les batteries 18 V et tous les chargeurs  
des marques CAS.

Réf. 602205500

409,00 € HT

PER AGE - VISSAGE
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MARTEAU PERFORATEUR BURINEUR  

KH 18 LTX 24 BL QUICK

Marteau sans fil très léger et compact avec moteur Brushless pour un perçage 
sans fatigue quelle que soit la position de travail. Livré avec :  
Mandrin marteau pour outils à emmanchement SDSplus, Mandrin à serrage 
rapide pour outils à queue cylindrique, Poignée caoutchoutée supplémentaire, 
Butée de profondeur de perçage, 2 batteries LiHD (18 V/4,0 Ah), Chargeur ASC 
55 "AIR COOLED", metaBOX 165 L.

Réf. 601714800

429,00 € HT

MARTEAU PERFORATEUR BURINEUR  

18 V KH 18 LTX 28 BL QUICK

Livré avec 2 batteries x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX

Réf. 601715660

589,00 € HT

MARTEAU PERFORATEUR BURINEUR  

36 V KHA 18 LTX BL 40 PICK+MIX

Marteau sans fil avec logement SDS max pour le perçage à percussion et le 
burinage efficaces - à tout moment et partout. Sans batterie ni chargeur. Livré 
avec : Poignée caoutchoutée supplémentaire, Poignée supplémentaire, Butée 
de profondeur de perçage, coffret metaBOX.

Réf. 600752840

559,00 € HT

MARTEAU PERFORATEUR BURINEUR  

SDS PLUS KHE 2445 COFFRET

Marteau combiné avec 3 fonctions : perçage à percussion, perçage et burinage. 
Livré avec poignée caoutchoutée supplémentaire, Butée de profondeur de 
perçage, Coffret en plastique.

Réf. 601709500

139,00 € HT

MARTEAU MULTI-FONCTION SDS PLUS  

UHEV 2860-2 QUICK

4 fonctions : perçage à percussion, perçage à deux vitesses et burinage. 
Poignée caoutchoutée supplémentaire, Butée de profondeur de perçage, 
Coffret.

Réf. 600713500

245,00 € HT

MARTEAU PERFORATEUR BURINEUR SDS MAX FILAIRE 

KH 5-40

Marteau combiné avec 2 fonctions : perçage à percussion et burinage.  
Livré en coffret avec poignée caoutchoutée supplémentaire

Réf. 600763500

399,00 € HT

PERFORATION BÉTON
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PONCEUSE EXCENTRIQUE SXA 18 LTX 125 BL,  

AS 18 L PC COMPACT PICK+MIX

• Ponceuse excentrique sans fil SXA 18 LTX 125 BL : ponceuse excentrique sans 
fil plate au design ergonomique et au poids plume pour travailler  
sans se fatiguer 
• Aspirateur sans fil AS 18 L PC Compact : aspirateur eau/poussière sans 
fil portatif et maniable (IPX4), idéal pour les petits travaux de nettoyage et 
d'aspiration ; aspirateur sans fil homologué pour un usage professionnel,  
certifié pour les poussières de la classe L. 
Sans batterie ni chargeur, coffret metaBOX.

Réf. 691199000

339,00 € HT

SCIE CIRCULAIRE 18 V KT 18 LTX 66 BL

• Scie circulaire plongeante sans fil avec moteur Brushless pour plonger 
efficacement dans les matériaux et pour des coupes précises jusqu'à une 
profondeur de 66 mm (!). Livré avec lame de scie «precision cut wood - classic » 
165x20 Z42 WZ 5°, Sac à poussières, Clé mâle à six pans, 2 batteries LiHD  
(18 V/5,5 Ah), Chargeur rapide ASC 145 « AIR COOLED », metaBOX 340

Réf. 601866660

699,00 € HT

SCIE CIRCULAIRE KS 66 FS COFFRET

Scie circulaire portative robuste, utilisable directement sur des rails de guidage 
de Metabo et d'autres fabricants pour des coupes longues et précises. Livré 
avec rail de guidage FS 160 (160 cm), Lame de scie circulaire carbure (24 dents), 
Guide latéral, Clé mâle à six pans.

Réf. 691135000

325,00 € HT

SCIE SAUTEUSE STE 100

Scie sauteuse STE 100 Quick Coffret + 20 lames

Réf. 601100900

167,20 € HT

PONCEUSE EXCENTRIQUE FILAIRE SXE 450 TURBOTEC

Ponceuse excentrique FILAIRE SXE 450 TurboTec Coffret Metaloc

Réf. 600129700

245,00 € HT

PONCEUSE EXCENTRIQUE 18V SXA 18 LTX 150 BL 

PICK+MIX

Tension : 18V, avec plateau abrasif de 150 mm et METABOX 215, sans batterie 
ni chargeur.

Réf. 600411840

249,00 € HT

SCIAGE - PON AGE
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TARAUDEUSE 18 V GB 
18 LTX BL Q I 2 X 5,5 AH 
LIHD, ASC 145
Perceuse-visseuse sans fil à 
part entière avec fonction de 
taraudage unique brevetée. 
Mandrin à changement rapide 
pour les taraudeuses avec forets 
carrés et cylindriques. Livré avec 
mandrin taraud à changement 
rapide M4-M6, Mandrin taraud 
à changement rapide M8- M12, 
Poignée supplémentaire, 
Crochet de ceinture et chargeur 
d'embouts, 2 batteries LiHD (18 
V/5,5 Ah), Chargeur rapide ASC 
145 « AIR COOLED », metaBOX 
145 L.

Réf. 602362660

599,00 € HT

AFFLEUREUSE MÉTAL KFM 18 LTX 3 RF PICK+MIX
L'affleureuse à métaux sans fil la plus performante du monde pour des 
chanfreins de 45° jusqu'à 4 mm et des rayons de 2 et 3 mm. Livrée en Coffret 
MetaLoc avec 2 plaquettes amovibles en carbure chanfrein de 45°, 2 plaquettes 
amovibles en carbure rayon R2, 2 plaquettes amovibles en carbure rayon R3, 
Butée- - guide, Tournevis Torx 15, Poignée en arceau, Filtre antipoussière, sans 
batterie, ni chargeur

Réf. 601754840

829,00 € HT

RIVETEUSE 18 V NP 18 LTX BL 5.0 PICK+MIX
Pistolet à riveter sans fil pour un rivetage extrêmement rapide comparable  
à celui d'appareils à air comprimé - 100 % compatible avec toutes les batteries 
Metabo de 18 volts. Livré avec 4 mâchoires de fixation, 4 mâchoires standard, 
Crochet de ceinture, Coffret MetaLoc, sans batterie, ni chargeur.

Réf. 619002840

629,00 € HT

SCIE CIRCULAIRE À MÉTAUX RAIL DE GUIDAGE  
FS 160 CM PICK+MIX
Scie circulaire portative sans fil à métaux puissante avec bac collecteur de 
copeaux pour le sciage à froid des métaux. Compatible avec les rails de 
guidage. Livré avec lame de scie circulaire en carbure pour les métaux (40 
dents), Guide latéral, Clé mâle à six pans, Rail de guidage FS 160 (160 cm), 
Adaptateur de rail de guidage, metaBOX 340, sans batterie, ni chargeur.

Réf. 691114000

419,00 € HT

AFFLEUREUSE FILAIRE KFMPB 15-10 F POIGNÉE HOMME 
MORT, FREIN
Livré avec 3 plaquettes amovibles en carbure Universal, Cylindre  de butée, 
Tournevis Torx 15, Tournevis taille 4 avec poignée en T, Clé à fourche taille 10, 
Poignée supplémentaire, Coffret en tôle d'acier.

Réf. 601755500

2119,00 € HT

AFFLEUREUSE MÉTAL PFM 17
Élimination rapide et propre des chenilles de soudure en une seule étape 
avec la nouvelle fraiseuse à surfacer pour métaux. Livré avec rail de guidage 
magnétique (50 cm de long), 3 plaquettes amovibles en carbure Universal, 
Poignée étrier, Tournevis pour vis Torx 15, Tournevis taille 4 avec poignée en T, 
Clé à fourche taille 10, Coffret en plastique.

Réf. 601789500

2409,00 € HT

TRAVAIL DU MÉTAL
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COFFRETS SHOCKWAVE

Coffret SHOCKWAVE 32 pièces - Commande uniquement par multiple de 12  
livré en présentoir carton.

Réf. 4932464240

12,47 € HT

SETS LAMES DE SCIES SABRES

Set 12 lames de scies sabres - Blister.

Réf. 49222229

42,09 € HT

FORETS SDS PLUS MX4 4 TAILLANTS  

COFFRET 7 FORET SDS PLUS

MX4 5/6x115mm, 6/8/8/10/12x165mm - 5/6x115mm, 6/8/8/10/12x165mm

Réf. 4932478626

33,21 € HT

FORETS MULTI MATERIAUX HEXAGONAUX

SET 8 FORET MULTI MATÉRIAUX HEXAGONAUX FR (4x90 mm, 5 / 5 / 6 / 6 x100 
mm, 8 / 10 x 120 mm, 12 x 150 mm) - Boite plastique

Réf. 4932471112

20,34 € HT

COFFRETS SCIES CLOCHES BIMÉTAL COBALT

Coffret scies cloches bimétal cobalt HOLE DOZER 10 pièces.

Réf. 49224201

108,85 € HT

COFFRETS EMBOUTS DE VISSAGE

SET EMBOUTS SHOCKWAVE GEN 3-35 PIÈCES - Blister

Réf. 4932492003

23,04 € HT

ACCESSOIRES / CONSOMMABLES / OUTILLAGE À MAIN
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 PROJECTEUR DE CHANTIER 

18 VOLTS M18 PAL-0 

 Eclairage TRUEVIEW™ haute défi nition 
jusqu'à 1500 Lumens et allant jusqu'à 20 
h d'autonomie et une tête rotative pour 
des solutions toujours plus adaptées 
aux conditions de chantier - Carton, sans 
batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933464105 

148,50€HT

 ECLAIRAGE DE CHANTIER 

18V M18 TAL-0 

 Éclairage 360°, 18V, 2200 Lumens 
- Carton, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933464134 

179,10€HT

 PROJECTEUR TRÉPIED DE CHANTIER HIGH OUTPUT M18 

HOSALC-0 

 Chargeur de batterie M18, 18V. 6000 Lumens d'éclairage TRUEVIEW™ haute 
défi nition- Carton, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933478116 

467,10€HT

 ECLAIRAGE DE CHANTIER 18V M18 HOAL-0 

 M18 HOAL-0 - Projecteur de chantier HIGH OUTPUT 18V, 4000 Lumens - 
Carton, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933478118 

238,50€HT

 ECLAIRAGE DE ZONE 

18 VOLTS M18 POALC-0 

 Projecteur de chantier Packout hybride. 
Trois têtes pivotantes indépendantes 
qui offrent 3000 Lumens d'éclairage 
TRUVIEW™ haute défi nition - Carton, 
sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933478120 

260,10€HT

 ECLAIRAGE EN HAUTEUR 

18 VOLTS M18 SAL2-0 

 Projecteur trépied de chantier 18V, 2800 
Lumens - Carton, sans batterie, 
ni chargeur. 

 Réf. 4933492486 

296,10€HT

 LAMPE FRONTALE À PILE HL-SF 

 Eclairage haute défi nition TRUEVIEW™ de 450 lumens avec un faisceau large 
d'une portée de 100 m. Offre aux utilisateurs jusqu'à 25 heures d'autonomie 
avec cinq modes d'éclairage pour optimiser la durée, le type de faisceau
 et la luminosité. 

 Réf. 4933471388 

59,00€HT

 ECLAIRAGE 
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 GENERATEUR MX FUEL MXF PS MXF PS-602 

 MXF PS-602 - MX FUEL™ Générateur, 2 batteries 6Ah - Carton, 2 batteries MXF 
XC406, chargeur MXF C 

 Réf. 4933479266 

2412,05€HT

 DÉCOUPEUSE 350MM MX FUEL ONE KEY 

MXF COS350-602 

 MXF COS350-602 - Découpeuse 350mm, 2 batteries 6Ah - Carton, 2 batteries 
MXF XC406, 1 chargeur MXF C, 1 Disque diamant, 1 Sac 

 Réf. 4933464881 

1899,05€HT
 CAROTTEUSE DIAMANT MX 

FUEL MXF MXF DCD150 

MXF DCD150-302CKIT 

 MXF DCD150-302CKIT - Carotteuse 
diamant 150 mm avec bâti, Autostop, 2 
batteries 3Ah - Coffret à roulette,bâti de 
carottage, 2 batteries MXF CP203, 
1 chargeur MXF C 

 Réf. 4933471835 

3305,05€HT

 TOUR D'ECLAIRAGE 

DE CHANTIER 

MX FUEL  MX FTL-601 

 MX FTL-601 - Tour d'éclairage MX FUEL, 
27 000 Lumens, alimentation hybride 
chargeur ou secteur, mât motorisé de 
3,1m, Trueview Technologie, une batterie 
6Ah - Carton, 1 batterie MXF XC406 

 Réf. 4933471844 

4464,05€HT

 AGUILLE VIBRANTE MXF CV BP-602 KIT 

 Aiguille vibrante sac à dos, 2 batteries 6Ah, tête de 38 mm, fl exible de 2 m - 
Carton,  2 batteries MXF XC406, 1 chargeur MXF C, 1 tête de 38 mm, 
1 fl exible de 2m 

 Réf. 4933479593 

3609,05€HT

 MARTEAU DE DÉMOLITION 

MX FUEL 64 JOULES MXF 

DH2528H-602 

 Démolisseur 25Kg, 2 batteries 6Ah - 
Carton, 2 batteries MXF XC406, chargeur 
MXF C, 1 burin plat , 1 burin pointe 

 Réf. 4933464877 

3105,55€HT

 GAMME MX FUEL 
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PERFORATEUR - BURINEUR SDS MAX 1300W K 545 S

K 545 S - Perfo-Burineur 1300W, 45mm, 8,5J EPTA - Coffret, poignée 
additionnelle AVS, câble 6m, tube de graisse.

Réf. 4933405347

679,00 € HT

MEULEUSE D'ANGLE 125MM 1000W AG 10-125EK

AG 10-125EK - 1000W, 125mm, 1 main - Carton, flasque, poignée additionnelle, 
LLO.

Réf. 4933451220

95,00 € HT

MEULEUSE D'ANGLE 125MM 1250W AGV 13-125 

XSPDEB KIT

AGV 13-125 XSPDEB KIT - 1250W / 125mm / AVS / DMS : Rapid Stop - Coffret, 
poignée additionnelle AVS, flasque, système fixtec; rapid stop, débrayage de 
sécurité, démarrage progressif, protection contre les surcharges.

Réf. 4933471194

199,00 € HT

MACHINES FILAIRES
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 PERCEUSE VISSEUSE 12V FUEL M12 FDD2-402X 

 M12 FDD2-402X - Perceuse-Visseuse FUEL13mm, 12V, 4,0Ah, 40-52 Nm.  - HD 
Box, 2 batteries 12 V - 4,0 Ah Red Li-Ion, 2 Vitesses, Mandrin 13mm, chargeur 
C12C. 

 Réf. 4933479874 

269,10€HT

 GRIGNOTEUSE 12V FUEL  M12 FNB16-402X 

 M12 FNB16-402X - Grignoteuse Fuel 12V, 4,0Ah  - HD Box, 2 batteries 12V 
4,0Ah Red Li-Ion, chargeur rapide M12-18FC. 

 Réf. 4933479619 

476,10€HT

 LASER 3 LIGNES  12V M12 3PL-401C 

 M12 3PL-401C - Laser vert 3 lignes 360°, 12V, 4.0Ah - Coffret, 1 batterie 12V 
Red Li-Ion 4Ah, 1 chargeur C12C. 

 Réf. 4933478102 

625,50€HT

 MEULEUSE D'ANGLE 76MM 12 VOLTS FUEL 

M12 FCOT-422X 

 M12 FCOT-422X - Meuleuse d'angle compacte, 12V, 4,0Ah & 2,0Ah - HD Box, 
1 batterie 12V 4,0Ah Red Li-Ion, 1 batterie 12V 2,0Ah Red Li-Ion, chargeur 
C12C, Patin, Accessoires 

 Réf. 4933464619 

314,10€HT

 OUTILS SANS FIL M12 
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 PERCEUSE VISSEUSE 12V M12 BDD-202C 

 M12 BDD-202C - Perceuse-Visseuse 2 vitesses 2,0Ah, 30 Nm - Coffret, 
2 batteries 12 V - 2,0 Ah Red Li-Ion, 2 Vitesses, Mandrin 10mm, chargeur C12C. 

 Réf. 4933441915 

139,00€HT

 PISTOLLET A COLLE 12V M12 PCG 310C-201B 

 M12 PCG 310C-201B - Pistolet à colle 310ml, 12V, 2,0Ah, 1780 Nm - Sac, 
1 batterie 12V 2.0 Ah Red Li-ion, chargeur C12C. 

 Réf. 4933441655 

219,00€HT

 VISSEUSE A CHOCS 12 VOLTS FUEL M12 FID2-202X 

 M12 FID2-202X - Visseuse à Chocs compacte Hex 1/4" FUEL, 12V, 2,0Ah, 
147 Nm. - HD Box, 2 batteries 12V 2,0Ah Red Li-Ion, chargeur C12C 

 Réf. 4933479877 

287,10€HT

 BOULONNEUSE A CHOCS 12 VOLTS FUEL M12 FIWF12-

422X 

 M12 FIWF12-422X - Boulonneuse à chocs compacte Carré 1/2' FUEL,12V, 
4,0Ah & 2,0Ah, 4 modes, 339 Nm - HD Box, 1 batterie 12V 4,0Ah Red Li-Ion, 
1 batterie 12V 2,0Ah Red Li-Ion, chargeur C12C 

 Réf. 4933464616 

314,10€HT

 MACHINES SANS FIL M12 
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 PERFORATEUR - BURINEUR SDS+ 18V FUEL M18 FHX-0X 

 M18 FHX-0X - Perforateur SDS+ 26mm FUEL, FIXTEC, 18V 
- HD Box sans batterie ni chargeur. 

 Réf. 4933478888 

339,00€HT

 PERFORATEUR - BURINEUR SDS+ 18V FUEL ONE KEY 

M18 ONEFHPX-0X 

 M18 ONEFHPX-0X - Perforateur SDS+ 30mm FUEL ONE KEY Fixtec, 18V - HD 
Box sans batterie ni chargeur. 

 Réf. 4933478495 

479,00€HT

 PERCEUSE VISSEUSE FUEL GEN4 M18 FDD3-0X 

 M18 FDD3-0X - Perceuse visseuse FUEL GEN4, 18V, 158 Nm. 

 Réf. 4933479862 

229,00€HT

 PERCEUSE PERCUSSION FUEL 4GEN M18 FPD3-0X 

 M18 FPD3-0X - Perceuse percussion FUEL 4GEN, 18V, 158 Nm, sans batterie. 

 Réf. 4933479859 

229,00€HT

 PERCEUSE-VISSEUSE 18V BRUSHLESS M18 BLDD2-502X 

 M18 BLDD2-502X - Perceuse visseuse BRUSHLESS,18V, 5,0Ah, 85 Nm - HD Box, 
2 batteries 18V 5,0Ah Red Li-Ion, chargeur M12-18C. 

 Réf. 4933464515 

379,00€HT

 MACHINES SANS FIL M18 
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MEULEUSE D'ANGLE 125MM 18V FUEL  

M18 FSAG125X-0X

M18 FSAG125X-0X - MEULEUSE 125MM FUEL 18V, interrupteur coulissant, 
sans batterie - HD Box sans batterie ni chargeur.

Réf. 4933478428

229,00 € HT

MEULEUSE D'ANGLE 125MM 18V FUEL ONE KEY M18 

ONEFSAG125XPDB-0X

M18 ONEFSAG125XPDB-0X - Meuleuse 125mm FUEL, ONE KEY, interrupteur 
Homme Mort, frein de disque, sans batterie  - HD Box sans batterie ni chargeur.

Réf. 4933478434

279,00 € HT

BOULONNEUSE A CHOCS 18V FUEL M18 FIW2F12-0X

M18 FIW2F12-0X - Boulonneuse à chocs compacte FUEL ,carré 1/2'', fixation 
o'ring, 18v, sans batterie ., 4 vitesses, 339 nm - HD Box sans batterie ni chargeur.

Réf. 4933478443

229,00 € HT

BOULONNEUSE A CHOCS 18V FUEL ONE KEY M18 

ONEFHIWF34-0X

M18 ONEFHIWF34-0X - Boulonneuse à chocs FUEL ONE KEY Carré 3/4'',18V, 1 
423 Nm, 3 Modes, + 1 mode de finition, bluetooth, sans batterie - HD Box, sans 
batterie, ni chargeur.

Réf. 4933459729

369,00 € HT

BOULONNEUSE A CHOCS 18V FUEL M18 FMTIW2F12-0X

M18 FMTIW2F12-0X - Boulonneuse à chocs mid torque FUEL ,carré 1/2'', 
fixation o'ring, 18v, 4 vitesses, 950 nm au déserrage et 813 nm au serrage ,  
sans batterie  - HD Box sans batterie ni chargeur.

Réf. 4933478449

329,00 € HT

MACHINES SANS FIL M18
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 VISSEUSE A CHOCS 18V FUEL 

M18 FID3-0X 

 M18 FID3-0X - Visseuse à chocs compacte 
Hex 1/4 FUEL GEN4, 18V, 4 modes, 
119/176/226Nm + 1 mode de fi nition - 
HD Box, sans batterie, ni chargeur 

 Réf. 4933479864 

229,00€HT  SCIE SABRE 18V FUEL  M18 FHZ-0X 

 M18 FHZ-0X - Scie sabre compacte FUEL 18V, sans batterie - HD Box, sans 
batterie, ni chargeur, 1 lame. 

 Réf. 4933459887 

229,00€HT

 SCIE SABRE 18V FUEL M18 FSZ-0X 

 M18 FSZ-0X - Scie sabre FUEL 18V, sans batterie - HD Box, sans batterie, ni 
chargeur. 

 Réf. 4933478293 

329,00€HT

 MULTITOOL 18V FUEL M18 FMT-0X 

 M18 FMT-0X - Multi-Tool FUEL 18V, sans batterie - HD Box, sans batterie, ni 
chargeur. 

 Réf. 4933478491 

259,00€HT

 SCIE CIRCULAIRE BOIS 18V BRUSHLESS  

M18 BLCS66-0X 

 M18 BLCS66-0X - Scie circulaire 66mm, 18V, sans batterie 
- HD Box, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933464589 

319,00€HT

 MACHINES SANS FIL M18 
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DÉCOUPEUSE 230MM 18V FUEL ONE KEY M18 

FCOS230-121

M18 FCOS230-121 - Découpeuse à disque FUEL 18V - 12,0Ah - Carton,  
1 batterie 18V 12,0Ah Red Li-Ion High Output, chargeur rapide M12-18FC.

Réf. 4933471697

849,00 € HT

PISTOLLET A COLLE 18V C18 PCG-310C-201B

C18 PCG-310C-201B - Pistolet à colle 18V, 2,0 Ah, 310ml, 4500 N - Sac,  
1 batterie 18V Red Li-Ion 2,0 Ah, chargeur M12-18C.

Réf. 4933441310

379,00 € HT

POMPE A GRAISSE 18V M18 GG-0

M18 GG-0 - Pompe à graisse 18V, 562 Bars - Carton, sans batterie, ni chargeur.

Réf. 4933440493

259,00 € HT

RIVETEUSE 18V FUEL ONE KEY M18 ONEFPRT-0X

M18 ONEFPRT-0X - Riveteuse FUEL ONE KEY, 18V, sans batterie  
- HD Box sans batterie ni chargeur.

Réf. 4933478601

809,00 € HT

MACHINES SANS FIL M18
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PACK NRG 18V 5 AH M18 NRG-502

M18 NRG-502 - Pack NRJ 18V, 5,0 Ah  Red Lithium, système M18 + OFFERT 
1 Batterie M12 2,0 Ah - PACK NRJ 18V avec 2 batteries Red Lihitum 18V 5Ah, 
chargeur rapide M12-18FC, carton + 1 batterie 12V M12 2,0Ah.

Réf. 4933459217

249,00 € HT

PACK NRG 18V 8 AH HIGH OUPUT M18 HNRG-802

M18 HNRG-802 - Pack NRJ 18V, 8 Ah HIGH-OUTPUT Red Li-ion, système 
M18  - M18 HNRG-802 -  PACK NRJ 18V avec 2 batteries Red Lihitum 18V 8Ah, 
chargeur M12-18FC.

Réf. 4933471073

349,00 € HT

BATTERIE 18V 8 AH HIGH OUTPUT M18 HB8

M18 HB8 - 18V 8,0Ah HIGH-OUTPUT Red Lithium - Système M18  - Carton.

Réf. 4932471070

179,00 € HT

BATTERIE 18V 12 AH HIGH OUTPUT M18 HB12

M18 HB12 - 18V 12,0Ah HIGH-OUTPUT Red Lithium - Système M18  - Carton.

Réf. 4932464260

219,00 € HT

MACHINES SANS FIL M18
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 PERCEUSE VISSEUSE 

18 VOLTS FUEL M18 

FDD3-502X 

 M18 FDD3-502X - Perceuse visseuse FUEL 
GEN4, 18V, 5,0Ah, 158 Nm - HD Box, 
2 batteries 18V 5,0Ah Red Li-Ion, chargeur 
M12-18FC 

 Réf. 4933479863 

503,10€HT

 VISSEUSE A CHOCS 18 VOLTS 

FUEL M18 FID3-502X 

 M18 FID3-502X - Visseuse à chocs 
compacte Hex 1/4 FUEL GEN4, 18V, 
5,0Ah, 4 modes, 119/176/226Nm 
+ 1 mode de Finition - HD Box, 2 batteries 
18V 5,0Ah Red Li-Ion, chargeur M12-18FC 

 Réf. 4933479865 

512,10€HT

 PERFORATEUR - BURINEUR SDS+ 18 VOLTS 

FUEL M18 FHX-552X 

 M18 FHX-552X - Perforateur SDS+ 26mm FUEL, FIXTEC, 18V - HD Box 
avec 2 batteries M18 5.5Ah High Output et chargeur M1218FC 

 Réf. 4933478889 

620,10€HT

 PERFORATEUR - BURINEUR SDS+ 18 VOLTS FUEL ONE 

KEY M18 ONEFHPX-552X 

 M18 ONEFHPX-552X - Perforateur SDS+ 30mm FUEL ONE KEY Fixtec, 18V, 
2 batteries 5,5Ah High Output - HD Box avec 2 batteries M18 5.5Ah High 
Output et chargeur M1218FC 

 Réf. 4933478496 

782,10€HT

 PERFORATEUR SDS MAX  18 VOLTS FUEL M18 FHM-121C 

 M18 FHM-121C - Perforateur SDS Max FUEL, 18V, 12,0Ah, 11J EPTA - Coffret, 
1 batterie 18V Red Li 12,0AH Li-Ion, chargeur M12-18FC 

 Réf. 4933464894 

1232,10€HT

 MEULEUSE D'ANGLE 125MM 18 VOLTS FUEL ONE KEY 

M18 ONEFSAG125XPDB-502X 

 M18 ONEFSAG125XPDB-502X - Meuleuse 125mm FUEL, ONE KEY, 
Interrupteur Homme Mort, Frein de disque, sans batterie  - HD Box, 2 batteries 
18V 5,0AH, Red Li-Ion, poignée AVS chargeur rapide M12-18FC 

 Réf. 4933478435 

593,10€HT

 OUTILS SANS FIL 18V 
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BOULONNEUSE A CHOCS  

18 VOLTS FUEL  

M18 FIW2F12-502X

M18 FIW2F12-502x - Boulonneuse à 
chocs compacte FUEL ,carré 1/2'', Fixation 
o'ring, 18V, sans batterie., 4 vitesses, 339 
nm - HD Box avec 2 batteries M18 5Ah  
et chargeur M12-18FC

Réf. 4933478444

535,50 € HT

BOULONNEUSE A CHOCS  

18 VOLTS FUEL M18  

FMTIW2F12-502X

M18 FMTIW12-502x - Boulonneuse 
à chocs mid torque FUEL ,carré 1/2'', 
fixation o'ring, 18v, 4 vitesses, 950 nm au 
déserrage et 813 nm au serrage , 5,0Ah - 
HD Box avec 2 batteries M18 5Ah  
et chargeur M1218FC

Réf. 4933478450

602,10 € HT

BOULONNEUSE A CHOCS 18 VOLTS FUEL ONE KEY  

M18 ONEFHIWF34-502X

M18 ONEFHIWF34-502X - Boulonneuse à chocs FUEL ONE KEY, Carré 
3/4'',18V, 5,0 Ah, 1 423 Nm, 3 Modes, 1 mode de Finition, Bluetooth - HD Box,  
2 batteries 18V 5,0Ah Red Li-Ion, chargeur rapide M12-18FC

Réf. 4933459730

665,10 € HT

BOULONNEUSE A CHOCS 18 VOLTS FUEL  

M18 ONEFHIWF1-802X

M18 ONEFHIWF1-802X - Boulonneuse à chocs FUEL Carré 1'',18V, Bluetooth, 
2033Nm / 2400Nm, 18V 8,0Ah, fixation bague de serrage - HD Box, 2 batteries 
18V High Output 8,0Ah Red Li-Ion, chargeur rapide M12-18FC

Réf. 4933459733

899,10 € HT

BOULONNEUSE A CHOCS 18 VOLTS FUEL 

M18 ONEFHIWF1D-121C

M18 ONEFHIWF1D-121C - Boulonneuse à Chocs FUEL  Carré 1'' avec poignée 
en D et nez long, 18V, Bluetooth, 2576 / 2711Nm, 12.0Ah, fixation bague de 
serrage - Coffret, 1 batterie 18V HIGH-OUTPUT  12Ah, chargeur M12-18FC

Réf. 4933471756

1322,10 € HT

BOULONNEUSE A CHOCS 18 VOLTS FUEL ONE KEY  

M18 ONEFHIWH716-0X

M18 ONEFHIWH716-0X Boulonneuse à chocs FUEL Emmanchement 
Hexagonal 7/16, 18V, ONE KEY, 1015Nm, fixation, sans batterie - HD Box,  
sans batterie, ni chargeur

Réf. 4933479152

350,10 € HT

OUTILS SANS FIL 18V
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 CLOUEUR DE CHARPENTE 18V FUEL M18 FFN-502C 

 M18 FFN-502C - Cloueur de charpente FUEL 18V, 5.0Ah 
- Coffret avec 2 batteries 18V 5.0Ah et chargeur M12-18FC. 

 Réf. 4933471404 

886,50€HT

 CLOUEUR DE FINITION 18 VOLTS FUEL 

M18 FN18GS-202X 

 M18 FN18GS-202X - Cloueur FUEL jauge 18, 18V, 2.0 Ah - HD Box, 2 batteries 
18V 2,0Ah Red Li-Ion, chargeur rapide M12-18FC 

 Réf. 4933471407 

593,10€HT

 CLOUEUR DE FINITION 18 VOLTS FUEL 

M18 FN16GA-202X 

 M18 FN16GA-202X - Cloueur de fi nition FUEL jauge 16, 18V, 2.0Ah - HD Box, 
2 batteries 18V 2,0Ah Red Li-Ion, chargeur rapide M12-18FC 

 Réf. 4933478092 

593,10€HT

 CLOUEUR - AGRAFEUSE DE FINTION 18V FUEL 

M18 FNCS18GS-202X 

 M18 FNCS18GS-202X - Agrafeuse de fi nition FUEL, 18V, 2.0Ah - HD Box, 
2 batteries 18V 2,0Ah Red Li-Ion, chargeur M12-18FC 

 Réf. 4933471940 

557,10€HT

 CLOUEUR DE FINITION 18 VOLTS FUEL M18 FN15GA-0X 

 M18 FN15GA-0X - Cloueur de fi nition FUEL jauge 15, 18V, sans batterie 
- HD Box, sans batterie, ni chargeur 

 Réf. 4933478091 

451,65€HT

 AGRAFEUSE POUR CLÔTURE 18 VOLTS FUEL 

M18 FFUS-302C 

 M18 FFUS-302C - Agrafeuse FUEL pour clôture, 18V, 3.0Ah - Coffret, 
2 batteries 18V 3,0Ah Red Li-Ion, chargeur M12-18FC 

 Réf. 4933479832 

886,50€HT

 OUTILS SANS FIL 18V 
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 TONDEUSE A GAZON 18 VOLTS FUEL M18 F2LM53-0 
 M18 F2LM53-0 - Tondeuse à gazon FUEL 53cm, sans batterie - Carton, 
sans batterie, ni chargeur 

 Réf. 4933479584 

989,10€HT

 TRONÇONNEUSE A CHAINE 18 VOLTS FUEL 
M18 FCHS35-122 
 M18 FCHS35-122 - Tronçonneuse FUEL 18V, 12.0Ah, guide de 35 cm 
- Carton, 2 batteries 18V HIGH OUTPUT 12Ah, 1 chargeur M12-18FC 

 Réf. 4933479679 

899,10€HT

 ÉLAGUEUSE 12 VOLTS FUEL  M12 FHS-602X 
 M12 FHS-602X - Élagueuse FUEL 12V, 6.0Ah, guide de 15 cm - HD Box, 
2 batteries 12V 6Ah, 1 chargeur C12C 

 Réf. 4933472212 

422,10€HT

 SOUFFLEUR À DOUBLE BATTERIE 18 VOLTS FUEL 
M18 F2BL-802 
 M18 F2BL-802 - Souffl eur à double batterie, 18V, 8.0Ah - Carton, 2 batteries 
M18 8Ah, 1 chargeur M12-18FC 

 Réf. 4933479988 

701,10€HT

 TAILLE-HAIE 18 VOLTS FUEL  M18 FHT45-802 
 M18 FHT45-802 - Taille-haies FUEL 18V, 8.0Ah lame de 45 cm - Carton, 
lame de 45cm, 2 batteries HIGH OUTPUT M18 HB8, 1 chargeur M12-18FC 

 Réf. 4933480113 

562,50€HT

 DÉBROUSSAILLEUSES 18 VOLTS FUEL M18 FBCU-802 
 M18 FBCU-802 - Débroussailleuse FUEL 18V, 8.0 Ah - Carton, 2 batteries 18V 
8Ah, 1 chargeur M12-18FC, carter de protection, lame, harnais double 

 Réf. 4933492298 

697,50€HT

 OUTILS SANS FIL 18V JARDIN & ESPACES VERTS 
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 COMBI-SYSTÈME JARDIN 18V FUEL M18 FOPHLTKIT-0 
 M18 FOPHLTKIT-0 - Bloc moteur Combi-Système 18V + Coupe-bordures M18 
FOPH-LTA, sans batterie - Carton, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933464956 

349,00€HT

 ACCESSOIRE COMBI-SYSTÈME, DÉBROUSSAILLEUSE 
M18 FOPH-BCA 
 M18 FOPH-BCA - Accessoire combi-système - Débroussailleuse avec lame 4 
dents - Carton, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4932479986 

139,00€HT

 ACCESSOIRE COMBI-SYSTÈME, ELAGUEUSE 
M18 FOPH-CSA 
 M18 FOPH-CSA - Accessoire Combi-Système - Élagueuse - Carton, sans 
batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4932464957 

169,00€HT

 ACCESSOIRE COMBI-SYSTÈME, TAILLE-HAIES 
M18 FOPH-CSA 
 M18 FOPH-HTA - Accessoire Combi-Système - Taille-haies - Carton, sans 
batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4932464959 

199,00€HT

 ACCESSOIRE COMBI-SYSTÈME, BALAI-BROSSE 
M18 FOPH-BBA 
 M18 FOPH-BBA - Accessoire combi-système - Balai-brosse - Carton, sans 
batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4932479985 

279,00€HT

 OUTILS DE JARDIN / ESPACES VERTS 
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 ACCESSOIRE COMBI-SYSTÈME, BALAI-RACLEUR 
M18 FOPH-RBA 
 M18 FOPH-RBA - Accessoire combi-système - Balai-racleur 
- Carton, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4932479984 

329,00€HT

 SOUFFLEUR À DOUBLE BATTERIE 18VOLTS FUEL 
M18 F2BL-0 
 M18 F2BL-0 - Souffl eur à double batterie, 18V, sans batterie 
- Carton, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933479987 

299,00€HT

 TAILLE-HAIE 18V FUEL M18 FHT45-0 
 M18 FHT45-0 - Taille-haies FUEL 18V, lame de 45cm, sans batterie 
- Carton, lame de 45cm, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933479677 

239,00€HT

 TRONÇONNEUSE A CHAINE 18V FUEL  M18 FCHS-121 
 M18 FCHS-121 - Tronçonneuse FUEL 18V, 12.0Ah, guide de 40cm - Carton, 
1 batterie 18V 12Ah Red Li-Ion, 1 chargeur M12-18FC. 

 Réf. 4933464223 

589,00€HT

 ÉLAGUEUSE 18VOLTS FUEL  M18 FHS20-0 
 M18 FHS20-0 - Élagueuse FUEL, sans batterie, guide de 20 cm 
- Carton, sans batterie, ni chargeur. 

 Réf. 4933480117 

289,00€HT

 OUTILS DE JARDIN / ESPACES VERTS 
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 PACKOUT SYSTEM 

 PROMO PACKOUT™ 3 PIÈCES 
(TROLLEY + COFFRET LARGE + 
COFFRET) - Blister 

 Réf. 4932464244 

299,52€HT

 PACKOUT PLATEAU 

DE TRAVAIL AJUSTABLE 

 PACKOUT PLATEAU DE TRAVAIL 
AJUSTABLE - Blister 

 Réf. 4932472128 

51,45€HT

 TROLLEY 

 PACKOUT™ TROLLEY DIM. 560 X 410 X 480 - Blister 

 Réf. 4932464078 

136,27€HT

 COFFRET 3 TIROIRS 

 PACKOUT COFFRET 3 TIROIRS - carton 

 Réf. 4932472130 

157,80€HT

 SACOCHE GRAND MODELE 

 Fait partie du système de rangement modulaire PACKOUT™. 1680 construction 
de matériaux balistiques. Base moulée résistante aux chocs. Tout le matériel en 
métal. Poignée surmoulée durable 

 Réf. 4932464086 

99,03€HT

 ORGANISEUR 

 PACKOUT™ ORGANISEUR DIM. 500 X 380 X 120 
- Blister 

 Réf. 4932464082 

53,03€HT

 RANGEMENT PACK-OUT 
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TRÉPAN TCT SDS+ 1 PIECE

Trépan TCT SDS+ 1 pièce 68X182mm (X1) - Boite plastique.

Réf. 4932399296

99,00 € HT

FORETS ÉTAGES

Foret diamètre 6 A 35mm, pas de 2mm & 3mm - Blister.

Réf. 48899335

99,00 € HT

FORETS SDS PLUS EN 

COFFRET

Coffret 5 forets MX4 (X1) 5 X 110mm, 

6 X 110mm, 6 X 160mm, 8 X 160mm, 

10 X 160mm - Blister.

Réf. 4932352833

33,00 € HT

FORETS MÉTAUX RED HEX SHOCKWAVE

Set 10 forets métaux HSSG SHOCKWAVE - Blister.

Réf. 48894759

39,00 € HT

LAMES DE SCIES SABRES MÉTAL TCT "THE TORCH"

Lame de scie sabre TCT TORCH 230/7T (X5) - Blister.

Réf. 48005502

109,00 € HT

LAMES DE SCIES SABRES DEMOLITION

Lame de scie sabre 230mm (X5) - Blister.

Réf. 48005036

22,00 € HT

ACCESSOIRES / CONSOMMABLES / OUTILLAGE À MAIN
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MÈTRE RUBAN 5M PREMIUM MAGNÉTIQUE GEN 3

Aimant puissant au début de la bande pour un accrochage facile  
sur des surfaces planes et tubes.

Réf. 4932464599

19,00 € HT

MÈTRE RUBAN 8M PREMIUM MAGNÉTIQUE GEN 3

Aimant puissant au début de la bande pour un accrochage facile  
sur des surfaces planes et tubes. Design compact et ergonomique.  
Boitier renforcé en 5 points - meilleure durée de vie. Précision Classe II

Réf. 4932464600

23,00 € HT

MÈTRE A RUBAN STUD GEN 2 - 5 M

Ruban EXO 360™: technologie plus résistante à l'abrasion et à l'humidité. 
Aimant puissant au début de la bande pour un accrochage facile  
sur des surfaces planes et tubes.

Réf. 4932471626

32,00 € HT

MÈTRE À RUBAN STUD GEN 2 8M

Ruban EXO 360™: technologie plus résistante à l'abrasion et à l'humidité. 
Aimant puissant au début de la bande pour un accrochage facile  
sur des surfaces planes et tubes.

Réf. 4932471627

37,00 € HT

SET DOUILLE ET CLÉS 38 PIÈCES

Coffret 38 pièces clés et douille à cliquet 1/4" - Blister.

Réf. 4932479096

79,00 € HT

ACCESSOIRES / CONSOMMABLES / OUTILLAGE À MAIN
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 ENROULEUR CHANTIER 3 G 2,5 H07RNF  L 40 M 
 Enrouleur chantier 3 G 2,5 H07RNF  L 40 m   

 Réf. GRX0232205 

   NOUS CONSULTER   

 ENROULEUR MÉTALLIQUE  3 G 2,5 HO7RNF 25 M 
 Enrouleur De Chantier Métallique 3G2,5 HO7RNF + DISJ 25m   

 Réf. GRX0232256 

   NOUS CONSULTER   

 CORDON PROLONGATEUR 10 M NOIR HO7 3G1,5 
 Cordon prolongateur 10 m noir HO7 3G1,5   

 Réf. GRX0232218 

   NOUS CONSULTER   

 CORDON PROLONGATEUR 10 M DE CÂBLE NOIR 
HO7RNF 3G2.5 
 Cordon prolongateur 10 m de câble noir HO7RNF 3G2.5   

 Réf. GRX0232219 

   NOUS CONSULTER   

 ENROULEURS & RALLONGES 
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 COFFRET PLASTIQUE 
25 FORETS GOLD & BLACK 
HSS Ø1 A 13 / 0.5 MM 

 Coffret de 25 forets HSS M2 
taillés/meulés. Affûtage en croix. 
Angle 135°. Apparence GOLD & BLACK. 
 Foret DIN338 avec affûtage en croix 
135°. 

 Réf. AP113/GBX 

71,00€HT

 COFFRET DE 7 TARAUDS 
MACHINE COBALT 5% M3 
À M12 + 7 FORETS 
D'AVANT-TROU HSS 

 Taraud machine demi-long Cobalt 5% 
M3-M4-M5-M6-M8-M10-M12 pour trous 
débouchants et foret HSS taillé/meulé 
GOLD & BLACK Ø 2,5-3,3-4,2-5,0-6,8-8,5
-10,2 mm. 

 Réf. COMPO/GBX 

104,00€HT

 COFFRET DE 3 FORETS ÉTAGÉS 

 Forets étagés HSS, spécial tôle, Ø 4 à 12 / 4 à 20 / 6 à 30 mm. 

 Réf. LH781 

79,00€HT

 COFFRET DE 13 TRÉPANS 
HSS BI-MÉTAL 

 13 trépans de type : Bi-métal, norme : usine, nuance : HSS, plage diamètre : 
19 à 86 mm. Deux arbres de montage et une rallonge de 300mm. 

 Réf. TR13 

89,00€HT

 OUTIL A CHANFREINER LES TIGES FILETEES - Ø 4 À 19MM 

 Pour le nettoyage et l'ébavurage de tige fi letée ou goujon. 
Vitesse de rotation conseillée 550 tr/mn. 

 Réf. SO-OCE/1 

32,76€HT

 LOT DE 3 COFFRETS 
DE 7 FORETS BETON 4 
TAILLANTS COMPATIBLE SDS+ 

 Réf. LOXCP87 

130,00€HT

 PER AGE - FRAISAGE - TARAUDAGE 
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 MIXTE- DISQUE DE TRONCONNAGE RENFORCE PLAT 

 A60SBF 80m/s 

 Référence   Diamètre 

  XPE0456815   125x1x22.23 

  XPE0456822   125x1.6x22.23 

 DISQUE DE TRONCONNAGE RENFORCE MOYEU 

DEPORTE 

 Référence   Diamètre   Modèle 

  XPE0456839   125x2.5x22.23   ACIER 

  XPE0462113   125x2.5x22.23   MIXTE 

  XPE0456853   125x3.2x22.23   ACIER 

  XPE0456860   125X3.2X22.23   INOX 

 DISQUE DE TRONCONNAGE RENFORCE PLAT 

 Référence   Diamètre   Modèle 

  XPE0456884   230x2 x22.23   ACIER 

  XPE0462137   230x2x22.23   INOX 

  XPE0456877   230x2x22.23   MIXTE 

  XPE0456891   230x3.2x22.2   ACIER 

 DISQUE À LAMELLES 125X22.23 SUPPORT FIBRE PLAT 

ZIRCONIUM 

 Référence   Grain   Modèle 

  XPE0462182   40   profi l plat 

  XPE0462199   60   profi l plat 

  XPE0462205   80   profi l plat 

  XPE0462212   120   profi l plat 

 DISQUE À LAMELLES 125X22.23 SUPPORT FIBRE BOMBE 

ZIRCONIUM 

 Référence   Grain   Modèle 

  XPE0462229   40   profi l bombé 

  XPE0462236   60   profi l bombé 

  XPE0462243   80   profi l bombé 

  XPE0462250   120   profi l bombé 

 TRONCONNAGE - DISQUES LAMELLES 
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 DISQUES ABRASIFS CC GRIND ROBUST 125 SGP STEELOX 

 Tour/min max. 12200 t/min - ø d'alésage 22.23 mm. Disque abrasif 
avec grains abrasifs haute performance VICTOGRAIN convenant 
pour l’acier et l’acier inoxydable (INOX) avec un pouvoir abrasif élevé 
et une durée de vie exceptionnelle. 

 Réf. 4007220304396 

5,43€HT

 DISQUES ABRASIFS CC GRIND ROBUST 125 SG STEELOX 

 Tour/min max. 12200 t/min - ø d'alésage 22.23 mm. Disque abrasif pour l’acier 
et l’acier inoxydable (INOX) à pouvoir abrasif élevé et bonne durée de vie. 

 Réf. 4007220304433 

4,67€HT

 EHT 125-1,0 PSF STEELOX 

 Disques à tronçonner EHT 125-1,0 PSF STEELOX 

 Réf. 4007220560372 

1,58€HT

 EHT 125-1,6 PSF STEELOX 

 Disques à tronçonner EHT 125-1,6 PSF STEELOX 

 Réf. 4007220538142 

1,58€HT

 EHT 125-1,0 SG STEELOX 

 Disques à tronçonner EHT 125-1,0 SG STEELOX 

 Réf. 4007220499733 

2,00€HT

 EHT 125-1,6 SG STEELOX 

 Disques à tronçonner EHT 125-1,6 SG STEELOX 

 Réf. 4007220355459 

2,00€HT

 TRON ONNAGE - EBARBAGE 
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 PFC 125 Z 40 PSF TRIM STEELOX 

 Disque à lamelles POLIFAN PFC 125x22,23 mm conique, Z40, 
gamme universelle PSF TRIM STEELOX pour acier/acier inoxydable. 

 Réf. 4007220420317 

3,25€HT

 PFC 125 Z 60 PSF TRIM STEELOX 

 Disque à lamelles POLIFAN PFC 125x22,23 mm conique, Z60, 
gamme universelle PSF TRIM STEELOX pour acier/acier inoxydable. 

 Réf. 4007220420331 

3,25€HT

 PFC 125 Z 80 PSF TRIM STEELOX 

 Disque à lamelles POLIFAN PFC 125x22,23 mm conique, Z80, 
gamme universelle PSF TRIM STEELOX pour acier/acier inoxydable. 

 Réf. 4007220420355 

3,25€HT

 PFC 125 Z 40 SG POWER TRIM STEELOX 

 Disque à lamelles POLIFAN POWER PFC, 125x22,23 mm conique, Z40, 
gamme performance SG TRIM STEELOX pour acier/acier inoxydable. 

 Réf. 4007220416167 

4,99€HT

 PFC 125 Z 60 SG POWER TRIM STEELOX 

 Disque à lamelles POLIFAN POWER PFC, 125x22,23 mm conique, Z60, 
gamme performance SG TRIM STEELOX pour acier/acier inoxydable. 

 Réf. 4007220420195 

4,99€HT

 PFC 125 Z 80 SG POWER TRIM STEELOX 

 Disque à lamelles POLIFAN POWER PFC, 125x22,23 mm conique, Z80, 
gamme performance SG TRIM STEELOX pour acier/acier inoxydable. 

 Réf. 4007220420218 

4,99€HT

 TRON ONNAGE - EBARBAGE 
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NOTES
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Offre valable dans la limite des stocks disponibles jusqu'au 30 septembre 2023. Les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent subir des hausses. Toutes les références de ce catalogue ne 
sont pas systématiquement commercialisées dans toutes les agences de votre distributeur du Réseau SOCODA. Si l’un des articles venait à manquer, nous nous engageons à vous proposer le 
même article ou son équivalent dans les plus brefs délais. Un organisme de médiation peut être saisi en cas de litige entre l’entreprise et un particulier non résolu par une solution amiable. 
Retrouvez le contact de l’organisme sur nos CGV et / ou site internet. 

Ne pas jeter sur la voie publique. Photos et dessins non contractuels. Chaque société de Groupe SOCODA étant indépendante, fixe librement ses prix de vente. Ces prix sont des prix indicatifs ht maxima dans la limite des stocks 
disponibles. Sous réserve d’erreurs typographique ou d’impression. Caractéristiques données à titre indicatif et sans engagement. Nous avons commandé les articles en promotion en quantité suffisante. Chaque distributeur du 
Réseau SOCODA gérant individuellement ses approvisionnements, il est possible que certains conditionnements ou produits ne soient pas disponibles sur tous les points de vente. Pour les marques non distribuées localement, nous 
vous proposerons des articles d’autres marques de qualité équivalente. Les prix indiqués dans ce document sont susceptibles d’être modifiés sans préavis en fonction des variations des matières premières. ECO contribution - Mention 
DEEE - l’article 17 du décret n° 2005-829 du 20 juillet 2005, oblige les producteurs à informer les acheteurs, par une mention particulière, distinct du prix de vente, du coût correspondant à l’élimination des déchets d’équipements 
électriques et électroniques. Toutefois cette obligation ne concerne que les déchets “ménagers” c’est-à-dire provenant des particuliers ou assimilés. Les produits mentionnés dans ce catalogue sont conçus, fabriqués et destinés à 
des professionnels. Ils ne sont donc pas soumis à l’obligation d’affichage de l’éco participation, et pour cette raison, les prix mentionnés ne l’indiquent pas. Toutefois l’acheteur de ces produits est le seul en mesure de savoir à quels 
utilisateurs finaux il les destine. S’il estime que ses achats n’ont pas une vocation exclusivement professionnelle, et peuvent notamment faire l’objet de revente à des particuliers, il lui appartient de formuler auprès de son fournisseur, 
une demande de facturation de l’éco-contribution. Ce papier est issu de bois provenant de forêts et de plantations gérées de façon durable, il est exempt d’acide et est entièrement recyclable.

Groupe SOCODA SA est certifié

Nos services

DRIVE 
EXPRESS

DRIVE LIVRAISON 
EXPRESS

LIVRAISON 
SUR CHANTIER

ASSISTANCE 
TÉLÉPHONIQUE

CONSEILS

DEVIS FORMATION

LUCCIANA

LIEU-DIT PRECOJO
20290 LUCCIANA

Tél : 04 95 30 22 48 
agencelucciana@proequip.pro

AJACCIO

LIEU-DIT STILETTO
20090 AJACCIO

 Tél : 04 95 22 87 99
agenceajaccio@proequip.pro

www.proequip.pro

10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables.indd   64 10/07/2023   12:12


	001_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	002_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	003_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	004_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	005_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	006_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	007_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	008_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	009_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	010_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	011_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	012_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	013_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	014_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	015_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	016_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	017_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	018_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	019_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	020_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	021_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	022_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	023_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	024_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	025_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	026_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	027_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	028_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	029_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	030_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	031_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	032_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	033_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	034_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	035_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	036_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	037_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	038_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	039_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	040_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	041_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	042_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	043_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	044_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	045_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	046_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	047_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	048_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	049_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	050_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	051_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	052_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	053_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	054_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	055_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	056_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	057_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	058_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	059_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	060_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	061_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	062_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	063_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit
	064_10053_PROEQUIP_VERT_Immanquables_Outillage_Electro_Consommables_Bdef-Edit

